euralcode 17.06.05

Totale hoeveelheid vervoerd Totale hoeveelheid gestort

Januari 12.866.150 8.378.088
Februari 13.565.680 8.968.397
Maart 20.414.051 10.673.540
Totaal 46.845.881 28.020.025
Gem. Correctie op vervuiling in het materiaal 15%

4.203.004
Totaal gestorte asbest cement 23.817.021,3

Hoeveelheid gestort asbest in Nederland in 2007 (jan-
mrt)
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Januari Februari Maart Totaal

Alkmaar 498.430 477.595 256.340 1.232.365
Assendelft 326.720 632.680 832.100 1.791.500
Barneveld 2.698.000 1.503.660 1.725.780 5.927.440
Dordrecht (2) 1.963.960 2.440.120 2.210.420 6.614.500
Hengelo 396.800 652.320 674.540 1.723.660
Hoogland 350.140 877.360 909.400 2.136.900
Landgraaf 384.500 395.080 1.351.500 2.131.080
Lelystad 109.140 115.160 117.260 341.560
Rotterdam, maasvlakte 42.460 107.780 354.520 504.760
Middenmeer 225.820 322.880 402.680 951.380
Nieuwdorp (ZLD) 110.500 250.740 319.900 681.140
Oudehaske 399.720 603.780 723.100 1.726.600
Rheezerveen 223.620 480.600 534.150 1.238.370
Tilburg 879.320 72.800 1.197.420 2.149.540
Weurt 194.560 259.700 231.460 685.720
Wijster 98.200 103.260 99.220 300.680
Wilp (GLD) 1.580.730 1.680.800 2.358.480 5.620.010
Zevenaar 740.300 699.840 908.880 2.349.020

11.222.920 11.676.155 15.207.150 38.106.225
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Hoeveelheid gestort asbest in Nederland in 2007 (jan-mrt)

yogland Landgraaf Lelystad Rotterdam, Middenmeer Nieuwdorp Oudehaske  Rh
maasvlakte (ZLD)
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Herkomst

Alkmaar
Alkmaar

Anna Paulowna
Beverwijk
Beverwijk
Beverwijk
Breezand
Burgerbrug
Haarlem
Heerhugowaard
Heerhugowaard
Heerhugowaard
Hoorn (NH)
Oosterend (NH)
Oudeschild
Purmerend
Velsen Noord
Velsen Zuid
onbekend

s-Gravenhage
Reeuwijk

Aalsmeer
Aalsmeer
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Beverwijk
Haarlem
Haarlem
Hoofddorp
Katwijk (ZH)
Leiderdorp
Lijnden
Lisserbroek
Monnickendam
Nieuw Vennep

Ouderkerk aan de ,

Overveen
Purmerend
Vijfhuizen
Watergang
Wormerveer
Zaandam
Zaandam

Bestemming

Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar

Almelo
Alphen aan den Rijn

Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft

Zuidoostbeemster Assendelft

Hoeveelheid (kg)

970
3.060
200
9.300
6.020
5.860
2.060
12.020
4.080
11.840
7.680
120
39.600
9.200
6.380
15.520
293.900
6.540
64.080

66.680

1.460

17.100
5.120
3.000

660

51.820
2.720
2.920
1.900
1.240
1.260

12.000
3.800

52.380
4.140

60.220
4.940
2.440
2.260
3.080
2.560
1.020
3.420
4.720
2.700
1.780

13.600
7.940

47.880

Totaal jan.

498.430

66.680

1.460

326.720

# ritten

19

1

1

30



Zwaanshoek
Zwanenburg

Barneveld
Barneveld
Gouda
Harderwijk
Langbroek
Lunteren
Lunteren

Nieuw Amsterdam

Nijkerk (GLD)
Rijssen
onbekend

Reuver

Rotterdam, botlek

Etten-Leur

Rotterdam, hoogvli

Leiderdorp
Rotterdam
s-Gravenhage
s-Gravenhage

Delft
Delft

Bilthoven
Bilthoven
Bosch en Duin
Den Dolder
Maarssen

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Gaanderen

Doorn

onbekend

Assendelft
Assendelft

Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld

Beesel

Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek

Delft
Delft

Den Dolder
Den Dolder
Den Dolder
Den Dolder
Den Dolder

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

Doorn

Doornenburg

Alphen aan den Rij Dordrecht
Alphen aan den Rij Dordrecht

Bergen op Zoom

Bleiswijk
Bleiswijk
Boskoop
Chaam
De Lier
De Lier
De Lier
Delft
Delft

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

6.840
1.260

294.020
6.020
10.120
4.820
997.520
11.180
28.860
14.160
1.780
11.740
1.317.780

100

26
146
5.475
2.920
230
98

20
840

4.420
4.220
260
60
780

80
3.000
100
1.040
20

660

360

6.160
13.220
5.400
9.320
12.720
3.360
40.200
4.460
290.660
96.180
480
5.540

2.698.000

100

8.898

860

9.740

4.240

660

360

1.963.960

11

93



Delft Dordrecht

Dordrecht Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Etten-Leur Dordrecht

Rotterdam, europoi Dordrecht
Rotterdam, europoi Dordrecht

Gameren Dordrecht
Gameren Dordrecht
Giessenburg Dordrecht
Gorinchem Dordrecht
Gorinchem Dordrecht

Groot Ammers Dordrecht
Hazerswoude dorp Dordrecht

Helvoirt Dordrecht
Hendrik ldo Ambac Dordrecht
IJmuiden Dordrecht
Katwijk (ZH) Dordrecht
Klundert Dordrecht

Krimpen aan de Le Dordrecht
Langerak (ZH) Dordrecht

Leiden Dordrecht
Leiden Dordrecht
Lekkerkerk Dordrecht
Maasland Dordrecht
Maassluis Dordrecht
Made Dordrecht
Middelharnis Dordrecht
Middelharnis Dordrecht
Moerkapelle Dordrecht
Monster Dordrecht
Nieuw Vennep Dordrecht
Nistelrode Dordrecht
Noordeloos Dordrecht
Noordwijk (ZH) Dordrecht
Oud Gastel Dordrecht
Oud Gastel Dordrecht
Ridderkerk Dordrecht
Rijsbergen Dordrecht
Rijsenhout Dordrecht
Rockanje Dordrecht
Roosendaal Dordrecht
Roosendaal Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht

Rucphen Dordrecht

2.980
9.520
400
340
7.680
4.420
3.380
4.240
17.760
7.760
4.180
560
4.220
5.480
244.740
10.940
3.720
9.620
3.520
26.440
253.960
27.840
1.840
29.600
2.300
4.480
24.200
6.380
22.840
16.380
8.820
21.520
4.820
7.860
8.280
5.160
1.540
4.560
18.440
5.280
4.440
11.360
35.220
1.260
10.580
78.840
4.560
6.860
4.260
2.040
8.500
54.240
2.960
480
8.580
3.700



Schiebroek
Schiedam
Schiedam
Schiedam
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenhage

s-Hertogenbosch

Sliedrecht
Son

Utrecht
Utrecht
Vlaardingen
Vlaardingen
Voorhout
Waalwijk
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Werkendam
Zoetermeer
Zoetermeer
Zwammerdam

Appingedam
Drachten
Hinnaard
Hoogersmilde
Lageland
Muntendam
Oldeholtpade
Ommen

Oudega (gem. Smz

Siddeburen
Ter Apelkanaal
Wijnjewoude

Velp (GLD)

Hilversum
Hilversum

Wijk bij Duurstede

Enschede
onbekend
Meedhuizen
Budel Dorplein

Gouda
Gouda

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten

Duiven
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Enschede
Eygelshoven
Farmsum

Geldrop

Gouda
Gouda

1.500
5.280
10.660
17.700
1.020
3.960
4.140
4.860
5.180
11.760
9.500
2.140
53.200
3.440
30.640
11.240
4.380
50.400
18.180
7.820
44.720
15.400
57.800
4.940
10.520

161
1.220
6.920

36

124

249
5.000

36
3.980
219
67
3.040

580
20
200
70
5.340
200
340

146

3.320
4.600

21.052 12
580 1
290 3

5.340 1
200 1
340 1
146 1

7.920 2



Aalten
Betrum
Dinxperlo
Eibergen
Groenlo
Groenlo
Haarlo
Lievelde

Rietmolen

Burgum
Harlingen
Lollum
Marssum
onbekend

Asten
Deurne
Eindhoven
Helmond
Someren
Sterksel

Bergentheim
Bornerbroek
Denekamp
Enschede
Enschede
Enschede
Hengelo (OV)
Lichtenvoorde
Losser
Losser
Nijverdal
Oldebroek
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Tilligte
Vriezenveen
onbekend

Maastricht

Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo

Haaksbergen

Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen

Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond

Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)

Hoensbroek

Alphen aan den Rij Hoogland

Amersfoort Hoogland
Amsterdam Hoogland
Baarn Hoogland
Baarn Hoogland
Balkbrug Hoogland
Breda Hoogland
Bunschoten Spake Hoogland
Delft Hoogland
Den Dolder Hoogland
Ederveen Hoogland

36.280
760
1.160
60
11.280
40

600
320

4.500

13.480
400
460

1.700
4112

148.200
8.020
193.300
5.500
12.940
35.860

16.760
3.560
3.280
7.260
4.960
7.500

640

62.700
2.560
9.240

13.900
7.560

13.280

520
3.260
5.560
7.140

227.120

500

3.080
2.960
4.340
1.740
260
4.500
30.520
2.060
18.060
7.520
6.120

50.500

4.500

20.152

403.820

396.800

500

350.140

8

18

40



Gorinchem Hoogland 1.640
Harderwijk Hoogland 2.000
Hilversum Hoogland 6.860
Hilversum Hoogland 3.940
Hooglanderveen  Hoogland 2.360
Leiden Hoogland 36.480
Leusden Hoogland 2.800
Lopik Hoogland 8.680
Maarssen Hoogland 17.860
Mijdrecht Hoogland 6.960
Mijdrecht Hoogland 6.400
Nieuwegein Hoogland 7.680
Numansdorp Hoogland 1.700
Oudewater Hoogland 2.480
Putten Hoogland 23.080
Renswoude Hoogland 7.600
Rhenen Hoogland 8.120
Rhenen Hoogland 5.440
Schalkwijk Hoogland 9.260
Scherpenzeel (GLL Hoogland 5.680
Soest Hoogland 6.400
Uithoorn Hoogland 4.000
Veenendaal Hoogland 3.560
Veenendaal Hoogland 3.960
Vijfhuizen Hoogland 18.460
Waverveen Hoogland 16.760
Zeewolde Hoogland 10.460
Zeist Hoogland 120
onbekend Hoogland 38.240
Elst (GLD) Huissen 180
Huissen Huissen 260
onbekend Huissen 6.140
onbekend Huissen 3.940
Zoetermeer Katwijk (ZH) 480
Geleen Landgraaf 20.980
Geleen Landgraaf 19.360
Landgraaf Landgraaf 6.840
Maastricht Landgraaf 6.180
Montfort Landgraaf 14.800
Ohe en Laak Landgraaf 6.660
Venlo Landgraaf 11.320
Venray Landgraaf 5.260
onbekend Landgraaf 293.100
Hoogmade Leiderdorp 900
Voorschoten Leiderdorp 160
Almere Lelystad 3.380
Amsterdam Lelystad 4.800
Dronten Lelystad 4.580
Ens Lelystad 7.380
Ermelo Lelystad 3.800
Hierden Lelystad 3.680

10.520

480

384.500

1.060

109.140

4

9

2

13



Lelystad
Lelystad
Muiderberg
Rijnsburg
s-Graveland
Vijfhuizen
Wateringen

Aalten
Amsterdam
Apeldoorn
Brummen
Deventer
Doetinchem
Doetinchem
Drachten
Enschede
Enschede
Goor
Harreveld
Hengelo (OV)
Jistrum
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lievelde
Marienheem
Neede
Neede
Nijverdal
Utrecht
Vaassen

Velp (GLD)
Wilp (GLD)
Winterswijk
Wommels

onbekend

De Klomp
Lunteren

Maarsbergen
onbekend

onbekend

Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Krimpen aan den I

Papendrecht
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

Lochem

Lunteren
Lunteren

Maarshergen
Maarssen
Maastricht

Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte

4.820
2.140
7.120
20.640
3.480
18.260
25.060

300
21
7.400
2.960
94
1.960
40
1.600
60
100
26.740
680
60
15.400
800
400
160
40
3.780
1.760
740
3.760
442
2.120
1.860
19
1.060
1.340

9.500

2.000
720

440

20.540

1.380

2.440
7.800
3.340
2.220
3.480
3.460
4.180
3.300

75.696

9.500

2.720

440

20.540

1.380

42.460

28

10



Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte

Rotterdam

Wateringen

Meppel Meppel
Dirksland Middelharnis
Goedereede Middelharnis
Middelharnis Middelharnis
Oude-Tonge Middelharnis
Aartswoud Middenmeer
Broek op Langedijk Middenmeer
Enkhuizen Middenmeer
Kolhorn Middenmeer
Medemblik Middenmeer
Middenmeer Middenmeer
Middenmeer Middenmeer
Middenmeer Middenmeer
Obdam Middenmeer
Twisk Middenmeer
Wervershoof Middenmeer
Wieringerwaard ~ Middenmeer
Wijdenes Middenmeer
onbekend Middenmeer
Midwolde Midwolde
Amstelveen Mijdrecht
Mijdrecht Mijdrecht
Nieuwkoop Mijdrecht
Vinkeveen Mijdrecht
Woerdense Verlaat Mijdrecht
Zevenhoven Mijdrecht
Bergen op Zoom  Moerdijk
Ritthem Moerdijk
Roosendaal Moerdijk
Tilburg Moerdijk
Willemstad (NB)  Moerdijk
Winterswijk Moerdijk
Helvoirt Moergestel
Moergestel Moergestel
Moergestel Moergestel
Oisterwijk Moergestel
Rotterdam Moergestel
Schijndel Moergestel
onbekend Montfort
Gieten Muntendam
Stadskanaal Muntendam

Tweede Exloermor Muntendam

Bergen op Zoom  Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)

Bruinisse

11.200
1.040

60

340
1.240
1.360
1.000

11.520
4.740
7.500
2.600
2.080

84.100

17.660

240
200

19.080

10.620
6.280

41.100

18.100

10.420

2.060
7.360
3.740
1.420
2.040

180

15
10
68
21
15
29

50
1.850
1.850
1.450
1.050

271.620

260
600
4.740
16.000

2.040
2.900

60

3.940

225.820

10.420

16.800

158

277.870

260

21.340

110.500

4

14

16



Graauw
Heinkenszand
Hoek

Hoek

Hulst
Kruiningen

Nieuwdorp (ZLD)

Oostkapelle
Scharendijke
Sint Philipsland
Sint Philipsland
Terneuzen
Wissenkerke
Zaamslag

Amsterdam
De Meern
s-Gravenhage
Utrecht
Utrecht
Utrecht

Nijmegen
Nijmegen

Nijverdal

Katwijk (ZH)
Noordwijk (ZH)
onbekend

Hillegom
Hillegom
Lisserbroek
Voorhout

Rosmalen
Rosmalen

onbekend

Maurik
onbekend

Oisterwijk

Oldebroek
Oldebroek
onbekend

Oosterbeek

Akkrum
Bergum
Buitenpost
Burgum

Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)

Nieuwegein
Nieuwegein
Nieuwegein
Nieuwegein
Nieuwegein
Nieuwegein

Nijmegen
Nijmegen

Nijverdal

Noordwijk (ZH)
Noordwijk (ZH)
Noordwijk (ZH)

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

Nuland
Nuland

Nunspeet

Ochten
Ochten

Oisterwijk

Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek

Oosterbeek

Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske

5.100
11.320
1.560
5.140
4.600
6.140
8.080
22.720
140
2.420
11.580
21.620
4.120
1.020

140
190
26
540
1.340
2.660

580
4.560

10

160
1.800
1.160

3.360
9.140
1.520

480

240
180

2.620

1.600
6.780

420

20
80
8.240

600

2.700
6.220
7.840
3.420

4.896

5.140

10

3.120

14.500

420

2.620

8.380

420

8.340

600

399.720

33



Damwoude
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Elahuizen
Franeker
Gorredijk
Grou
Harlingen
Heerenveen
Joure

Joure

Joure
Kollum
Leeuwarden
Leeuwarden
Midwolde
Midwolde

Munnekeburen
Nijeholtwolde
Oosterwolde (FR)
Rinsumageest
Scharsterbrug

Sexbierum
Steenwijk
Wolvega
Workum
onbekend

Montfoort
Oudewater
Oudewater
Soesterberg
Stolwijk
onbekend

Bleiswijk
Delfgauw
Nootdorp
Pijnacker
Rotterdam

Putten

onbekend
onbekend

Almen
Bergentheim
Bruchterveld
Dalfsen

Dedemsvaart
Geesteren (OV)

Hardenberg
Raalte

Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske

Oudewater
Oudewater
Oudewater
Oudewater
Oudewater
Oudewater

Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker

Putten

Raalte
Raalte

Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen

7.920
2.100
4.620
10.020
4.380
800
5.860
8.080
66.140
28.120
8.940
3.100
31.780
980
6.460
16.760
4.440
42.980
11.820
6.200
42.160
8.200
6.760
2.300
10.500
15.140
4.740
4.240
14.000

180
2.320
1.340

720
2.840
1.260

260
420
380
340
1.640

707

19.780
11.220

10.960
26.110
610
19.710
6.300
11.790
220
34.040

8.660

3.040

707

31.000

223.620

17



Radewijk Rheezerveen
Rheezerveen Rheezerveen
Staphorst Rheezerveen
Stuifzand Rheezerveen
Vilsteren Rheezerveen
Vroomshoop Rheezerveen
Westerhaar Vriezel Rheezerveen
Zwolle Rheezerveen
Zwolle Rheezerveen
Amsterdam Rijnsburg
onbekend Rijnsburg
Deventer Rijssen
Nijverdal Rijssen
Rijssen Rijssen
Rijssen Rijssen
Rijssen Rijssen

Delft Rotterdam
Delft Rotterdam
Delft Rotterdam
Delft Rotterdam
Delft Rotterdam
Dordrecht Rotterdam
Dordrecht Rotterdam
Hellevoetsluis Rotterdam
Hendrik Ido Ambac Rotterdam
Qostvoorne Rotterdam
Ouddorp (ZH) Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Schiedam Rotterdam
s-Gravenhage Rotterdam
Vlaardingen Rotterdam
Vlaardingen Rotterdam
onbekend Scherpenzeel (GLD)
Rotterdam Schiedam
onbekend Sliedrecht
onbekend Soest
Steenwijk Steenwijk
Steenwijk Steenwijk

540
450
23.910
62.280
2.660
12.510
3.550
3.640
4.340

180
17.740

340
890
8.870
320
160

5.520
1.080
560
80

80
260
480
340
120
2.080
460
1.260

420
60

60

20

40
260
60
1.120
5.400
2.920
10.520
580
700

4.570

5.400

15.040

8.660

20
50

17.920

10.580

34.485

4.570

5.400

15.040

8.660

70

2

5

26



Heinenoord
Strijen
onbekend

Strijen
Strijen
Strijen

Terschelling, Hoorr Terschelling, west

Terschelling, west
Terschelling, west

Bergeijk

Biest Houtakker
Bladel

Boxtel

Boxtel

Breda

Breda

Dongen

Dongen

Duizel
Eindhoven
Eindhoven
Geldrop

Gemert

Goirle

Heeswijk Dinther
Helmond
Heusden
Hilvarenbeek
Kaatsheuvel
Lieshout
Moerdijk
Moergestel
Oirschot
Oisterwijk
Oosterhout (NB)
Rijen
s-Hertogenbosch
s-Hertogenbosch
Sint Oedenrode
Steenbergen (NB)
Terheijden
Tilburg

Uden

Udenhout
Valkenswaard
Veghel

Veghel

Vught

Waalwijk
onbekend

Tiel
Cothen

Helmond
Rijnsburg

Terschelling, west
Terschelling, west

Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg

Uden
Utrecht

Utrecht
Utrecht

420
760
4.820

220
140
80

20.380
5.820
6.580
8.460
3.680
2.060
5.040
4.340

14.560
6.360
3.180
3.420
5.020
5.640
3.140
8.660

15.020

14.640
6.640
3.500
6.440
1.360

68.180

16.720
2.120
3.960
4.980

200

22.640
5.140
4.740
4.600
7.860

14.860

12.600
8.140

26.760
8.700
4.760
2.620

505.800

101.830
5.000

9.500
135.160

6.000

440

879.320

101.830

152.360

3

41

1

4



Utrecht

Keijenborg
Silvolde
onbekend

onbekend

Amsterdam
Haarlem
Haarlemmerliede
Halfweg (NH)

Delft
Rotterdam

Schoonhoven
Vlist

Vroomshoop
Waalwijk

Rijnsburg
Wassenaar
onbekend

Delft
Leidschendam
Leidschendam
Nootdorp
Schipluiden
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenzande
s-Gravenzande
Voorburg
Wassenaar
Wassenaar

Beneden Leeuwen
Beuningen (GLD)

Haps

Niftrik
Nijmegen
Schoonrewoerd
Venlo
onbekend

Grave
onbekend

Almelo

Utrecht

Varsseveld
Varsseveld
Varsseveld

Venlo

Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vijfhuizen

Vlaardingen
Vlaardingen

Vlist
Vlist

Vroomshoop
W aalwijk

Wassenaar
Wassenaar
Wassenaar

Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen

Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt

Wijchen
Wijster

Wilp (GLD)

2.700

2.290
1.520
1.480

480

140
420
100
360

8.340
160

100
7.060

20

40.480

720
300
700

4.800
7.350
11.650
2.650
200
700
4.150
1.400
2.300
6.300
5.900
4.150
2.950
6.150

6.660
4.780
21.860
4.300
6.820
13.500
4.900
131.740

860

98.200

33.300

5.290 3
480 1
1.020 4
8.500 2
7.160 2
20 1
40.480 1
1.720 3
60.650 14
194.560 8
860 1
98.200 1
1.580.730 62



Almelo
Almen
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Asten
Barneveld
Bathmen
Beekbergen
Beltrum
Broekland (OV)
Creil

Daarle
Dalfsen
Deventer
Ede (GLD)
Ederveen
Empe

Emst
Enschede
Epe

Epe

Ermelo
Ermelo
Gouda
Hattem
Heerde
Heerde
Heeswijk Dinther
Hengelo (OV)
Heusden
Horst
Kampen
Klarenbeek
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lieren
Nunspeet
Odiliapeel
Okkenbroek
Oldebroek
Ommen
Overloon
Raalte
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Ruurlo
Staphorst
Stuifzand
Uden
Vaassen
Velddriel
Venray
Wenum Wiesel

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

12.700
23.360
3.340
10.300
5.720
4.860
60.680
14.440
2.120
1.040
17.920
4.760
197.380
7.240
18.700
16.620
6.580
17.960
4.700
4.260
19.820
3.800
3.600
9.820
16.900
5.460
1.680
51.080
67.320
24.480
4.400
55.020
33.120
42.500
3.780
4.700
39.220
3.980
77.420
8.160
27.760
12.540
16.900
122.340
6.840
6.520
5.020
27.320
10.040
25.140
1.140
90.100
1.780
6.160
37.360
66.500



Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Zutphen

onbekend
Oudewater

Arnhem
Arnhem
Arnhem
Arnhem
Arnhem
Boven Leeuwen
Didam

Dieren
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doornenburg
Duiven
Duiven

Ede (GLD)
Elsendorp
Elst (GLD)
Gaanderen
Groenlo
Groessen
Haelen

Haps
Hengelo (GLD)
Huissen
Lichtenvoorde
Loerbeek
Meijel
Nijmegen
Nijmegen
Opheusden
Panningen
Puiflijk
Rhenen
Rhenen
s-Heerenberg
Steenderen
Varsseveld
Venlo
Wageningen
Zevenaar

Benthuizen
Bergschenhoek
s-Gravenhage
Waddinxveen
Zoetermeer

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

Winterswijk
Woerden

Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar

Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer

43.440
3.485
425
123.720
1.960

3.430

40

3.760
1.600
2.440
760
7.220
7.020
52.620
47.600
9.240
4.100
5.580
36.440
1.080
6.660
3.920
15.380
11.000
2.800
53.300
4.480
8.180
1.680
34.320
10.820
16.760
17.580
14.720
5.120
119.400
1.580
5.560
600
24.020
9.180
5.080
79.520
28.720
49.640
25.340
5.480

20
320
260
520

1.580

3.430

40

740.300

2.700

1

40

5



Zwolle Zwolle 150 150 1

TOTAAL VERVOERD 12.866.150 741

Onbekend = geenasbest, maar als asbest gestort 2.844.832
TOTAAL GESTORT 8.378.088



Herkomst

Alkmaar

Anna Paulowna
Beverwijk
Breezand
Burgerbrug
Haarlem
Heerhugowaard
Hoorn (NH)
Oosterend (NH)
Oudeschild
Purmerend
Velsen Noord
Velsen Zuid
onbekend

s-Gravenhage
Reeuwijk

Aalsmeer
Amsterdam
Beverwijk
Haarlem
Hoofddorp
Katwijk (ZH)
Leiderdorp
Lijnden
Lisserbroek
Monnickendam
Nieuw Vennep

Bestemming

Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar

Almelo
Alphen aan den Rijn

Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft

Ouderkerk aan de , Assendelft

Overveen
Purmerend
Vijfhuizen
Watergang
Wormerveer
Zaandam

Zuidoostbeemster

Zwaanshoek
Zwanenburg

Barneveld
Gouda
Harderwijk
Langbroek
Lunteren

Nieuw Amsterdam

Nijkerk (GLD)
Rijssen
onbekend

Reuver

Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft

Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld

Beesel

Hoeveelheid (kg)

4.030
200
21.180
2.060
12.020
4.080
19.640
39.600
9.200
6.380
15.520
293.900
6.540
64.080

66.680

1.460

22.220
64.260
1.260
15.800
52.380
4.140
60.220
4.940
2.440
2.260
3.080
2.560
1.020
3.420
4.720
2.700
1.780
21.540
47.880
6.840
1.260

300.040
10.120
4.820
997.520
40.040
14.160
1.780
11.740
1.317.780

100



Rotterdam, botlek Rotterdam, botlek

Etten-Leur Rotterdam, botlek
Rotterdam, hoogvlii Rotterdam, botlek
Leiderdorp Rotterdam, botlek
Rotterdam Rotterdam, botlek
s-Gravenhage Rotterdam, botlek
Delft Delft

Bilthoven Den Dolder
Bosch en Duin Den Dolder

Den Dolder Den Dolder
Maarssen Den Dolder
Doetinchem Doetinchem
Gaanderen Doetinchem
Doorn Doorn

onbekend Doornenburg

Alphen aan den Rij Dordrecht
Bergen op Zoom  Dordrecht

Bleiswijk Dordrecht
Boskoop Dordrecht
Chaam Dordrecht
De Lier Dordrecht
Delft Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Etten-Leur Dordrecht
Rotterdam, europoi Dordrecht
Gameren Dordrecht
Giessenburg Dordrecht
Gorinchem Dordrecht
Groot Ammers Dordrecht
Hazerswoude dorp Dordrecht
Helvoirt Dordrecht
Hendrik Ido Ambac Dordrecht
IJmuiden Dordrecht
Katwijk (ZH) Dordrecht
Klundert Dordrecht

Krimpen aan de Le Dordrecht
Langerak (ZH) Dordrecht

Leiden Dordrecht
Lekkerkerk Dordrecht
Maasland Dordrecht
Maassluis Dordrecht
Made Dordrecht
Middelharnis Dordrecht
Moerkapelle Dordrecht
Monster Dordrecht
Nieuw Vennep Dordrecht
Nistelrode Dordrecht
Noordeloos Dordrecht

Noordwijk (ZH) Dordrecht

26
146
5.475
2.920
230
101

860

8.640
260
60
780

4.220
20

660

360

19.380
5.400
22.040
3.360
40.200
391.300
9.000
10.260
7.680
7.800
22.000
7.760
4.740
4.220
5.480
244.740
10.940
3.720
9.620
3.520
26.440
253.960
29.680
29.600
2.300
4.480
24.200
29.220
16.380
8.820
21.520
4.820
7.860
8.280



Oud Gastel
Ridderkerk
Rijsbergen
Rijsenhout
Rockanje
Roosendaal
Rotterdam
Rucphen
Schiebroek
Schiedam
s-Gravenhage
s-Hertogenbosch
Sliedrecht
Son

Utrecht
Vlaardingen
Voorhout
Waalwijk
Wateringen
Werkendam
Zoetermeer
Zwammerdam

Appingedam
Drachten
Hinnaard
Hoogersmilde
Lageland
Muntendam
Oldeholtpade
Ommen

Oudega (gem. Sme

Siddeburen
Ter Apelkanaal
Wijnjewoude
Velp (GLD)

Hilversum
Wijk bij Duurstede

Enschede
onbekend
Meedhuizen
Budel Dorplein
Gouda

Aalten

Betrum
Dinxperlo

Eibergen
Groenlo

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten

Duiven

Eemnes
Eemnes

Enschede
Eygelshoven
Farmsum
Geldrop
Gouda
Groenlo
Groenlo
Groenlo

Groenlo
Groenlo

6.700
4.560
18.440
5.280
4.440
46.580
183.160
3.700
1.500
33.640
19.160
11.760
9.500
2.140
56.640
41.880
4.380
50.400
70.720
15.400
62.740
10.520

161
1.220
6.920

36

124

249
5.000

36
3.980
219
67
3.040

580

220
70

5.340
200
340
146

7.920

36.280
760
1.160

60
11.320



Haarlo
Lievelde

Rietmolen

Burgum
Harlingen
Lollum
Marssum
onbekend

Asten
Deurne
Eindhoven
Helmond
Someren
Sterksel

Bergentheim
Bornerbroek
Denekamp
Enschede
Hengelo (OV)
Lichtenvoorde
Losser
Nijverdal
Oldebroek
Oldenzaal
Tilligte
Vriezenveen
onbekend

Maastricht

Groenlo
Groenlo

Haaksbergen

Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen

Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond

Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)

Hoensbroek

Alphen aan den Rij Hoogland

Amersfoort
Amsterdam
Baarn
Balkbrug
Breda

Bunschoten Spake

Delft

Den Dolder
Ederveen
Gorinchem
Harderwijk
Hilversum

Hooglanderveen

Leiden
Leusden
Lopik
Maarssen
Mijdrecht
Nieuwegein
Numansdorp
Oudewater

Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland

600
320

4.500

13.480
400
460

1.700
4112

148.200
8.020
193.300
5.500
12.940
35.860

16.760
3.560
3.280

19.720

640

62.700

11.800

13.900
7.560

17.060
5.560
7.140

227.120

500

3.080
2.960
4.340
2.000
4.500
30.520
2.060
18.060
7.520
6.120
1.640
2.000
10.800
2.360
36.480
2.800
8.680
17.860
13.360
7.680
1.700
2.480



Putten Hoogland
Renswoude Hoogland
Rhenen Hoogland
Schalkwijk Hoogland
Scherpenzeel (GLL Hoogland
Soest Hoogland
Uithoorn Hoogland
Veenendaal Hoogland
Vijfhuizen Hoogland
Waverveen Hoogland
Zeewolde Hoogland
Zeist Hoogland
onbekend Hoogland

Elst (GLD) Huissen
Huissen Huissen
onbekend Huissen
Zoetermeer Katwijk (ZH)
Geleen Landgraaf
Landgraaf Landgraaf
Maastricht Landgraaf
Montfort Landgraaf
Ohe en Laak Landgraaf
Venlo Landgraaf
Venray Landgraaf
onbekend Landgraaf
Hoogmade Leiderdorp
Voorschoten Leiderdorp
Almere Lelystad
Amsterdam Lelystad
Dronten Lelystad

Ens Lelystad
Ermelo Lelystad
Hierden Lelystad
Lelystad Lelystad
Muiderberg Lelystad
Rijnsburg Lelystad
s-Graveland Lelystad
Vijfhuizen Lelystad
Wateringen Lelystad
Aalten Lichtenvoorde
Amsterdam Lichtenvoorde
Apeldoorn Lichtenvoorde
Brummen Lichtenvoorde
Deventer Lichtenvoorde
Doetinchem Lichtenvoorde
Drachten Lichtenvoorde
Enschede Lichtenvoorde
Goor Lichtenvoorde
Harreveld Lichtenvoorde

Hengelo (OV)

Lichtenvoorde

23.080
7.600
13.560
9.260
5.680
6.400
4.000
7.520
18.460
16.760
10.460
120
38.240

180
260
10.080

480

40.340
6.840
6.180

14.800
6.660

11.320
5.260

293.100

900
160

3.380
4.800
4.580
7.380
3.800
3.680
6.960
7.120
20.640
3.480
18.260
25.060

300
21
7.400
2.960
94
2.000
1.600
160
26.740
680
60



Jistrum
Lichtenvoorde
Lievelde
Marienheem
Neede
Nijverdal
Utrecht
Vaassen
Velp (GLD)
Wilp (GLD)
Winterswijk
Wommels

onbekend

De Klomp
Lunteren

Maarshergen
onbekend

onbekend

Rotterdam, botlek Rotterdam, maasvlakt
Krimpen aan den I. Rotterdam, maasvlakt

Papendrecht Rotterdam, maasvlakt
Rotterdam Rotterdam, maasvlakt
Wateringen Rotterdam, maasvlakt
Meppel Meppel

Dirksland Middelharnis
Goedereede Middelharnis
Middelharnis Middelharnis
Oude-Tonge Middelharnis
Aartswoud Middenmeer

Broek op Langedijk Middenmeer
Enkhuizen Middenmeer

Kolhorn Middenmeer
Medemblik Middenmeer
Middenmeer Middenmeer

Obdam Middenmeer

Twisk Middenmeer
Wervershoof Middenmeer
Wieringerwaard  Middenmeer
Wijdenes Middenmeer
onbekend Middenmeer
Midwolde Midwolde

Amstelveen Mijdrecht

Mijdrecht Mijdrecht

Nieuwkoop Mijdrecht

Vinkeveen Mijdrecht

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

Lochem

Lunteren
Lunteren

Maarsbergen
Maarssen

Maastricht

15.400
1.360
40
3.780
2.500
3.760
442
2.120
1.860
19
1.060
1.340

9.500

2.000
720

440

20.540

1.380

10.240
3.340
2.220

25.620
1.040

60

340
1.240
1.360
1.000

11.520
4.740
7.500
2.600
2.080

102.000
200

19.080

10.620
6.280

41.100

18.100

10.420

2.060
7.360
3.740
1.420



Woerdense Verlaal Mijdrecht

Zevenhoven

Bergen op Zoom
Ritthem
Roosendaal
Tilburg
Willemstad (NB)
Winterswijk

Helvoirt
Moergestel
Oisterwijk
Rotterdam
Schijndel

onbekend

Gieten
Stadskanaal

Mijdrecht

Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk

Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel

Montfort

Muntendam
Muntendam

Tweede Exloermor Muntendam

Bergen op Zoom
Bruinisse
Graauw
Heinkenszand
Hoek

Hulst

Kruiningen
Nieuwdorp (ZLD)
Oostkapelle
Scharendijke
Sint Philipsland
Terneuzen
Wissenkerke
Zaamslag

Amsterdam
De Meern
s-Gravenhage
Utrecht

Nijmegen
Nijverdal
Katwijk (ZH)
Noordwijk (ZH)
onbekend
Hillegom
Lisserbroek

Voorhout

Rosmalen

Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)

Nieuwegein
Nieuwegein
Nieuwegein
Nieuwegein

Nijmegen
Nijverdal
Noordwijk (ZH)
Noordwijk (ZH)
Noordwijk (ZH)
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

Noordwijkerhout

Nuland

2.040
180

15
10
68
21
15
29

50
3.700
1.450
1.050

271.620

260

600
4.740
16.000

2.040
2.900
5.100
11.320
6.700
4.600
6.140
8.080
22.720
140
14.000
21.620
4.120
1.020

140
190
26
4.540

5.140
10

160
1.800
1.160
12.500
1.520
480

420



onbekend

Maurik
onbekend

Oisterwijk

Oldebroek
onbekend

Oosterbeek

Akkrum
Bergum
Buitenpost
Burgum
Damwoude
Drachten
Elahuizen
Franeker
Gorredijk
Grou
Harlingen
Heerenveen
Joure
Kollum
Leeuwarden
Midwolde

Munnekeburen
Nijeholtwolde
Oosterwolde (FR)
Rinsumageest
Scharsterbrug

Sexbierum
Steenwijk
Wolvega
Workum
onbekend

Montfoort
Oudewater
Soesterberg
Stolwijk
onbekend

Bleiswijk
Delfgauw
Nootdorp
Pijnacker
Rotterdam
Putten

onbekend

Almen

Nunspeet

Ochten
Ochten

Oisterwijk

Oldebroek
Oldebroek

Oosterbeek

Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske

Oudewater
Oudewater
Oudewater
Oudewater
Oudewater

Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker

Putten

Raalte

Rheezerveen

2.620

1.600
6.780

420

100
8.240

600

2.700
6.220
7.840
3.420
7.920
21.120
800
5.860
8.080
66.140
28.120
8.940
35.860
6.460
21.200
54.800
6.200
42.160
8.200
6.760
2.300
10.500
15.140
4.740
4.240
14.000

180
3.660
720
2.840
1.260

260
420
380
340
1.640
707
31.000

10.960



Bergentheim Rheezerveen
Bruchterveld Rheezerveen
Dalfsen Rheezerveen
Dedemsvaart Rheezerveen
Geesteren (OV)  Rheezerveen
Hardenberg Rheezerveen
Raalte Rheezerveen
Radewijk Rheezerveen
Rheezerveen Rheezerveen
Staphorst Rheezerveen
Stuifzand Rheezerveen
Vilsteren Rheezerveen
Vroomshoop Rheezerveen
Westerhaar Vriezel Rheezerveen
Zwolle Rheezerveen
Amsterdam Rijnsburg
onbekend Rijnsburg
Deventer Rijssen
Nijverdal Rijssen
Rijssen Rijssen

Delft Rotterdam
Dordrecht Rotterdam
Hellevoetsluis Rotterdam
Hendrik Ido Ambac Rotterdam
Oostvoorne Rotterdam
Ouddorp (ZH) Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Schiedam Rotterdam
s-Gravenhage Rotterdam
Vlaardingen Rotterdam
onbekend Scherpenzeel (GLD)
Rotterdam Schiedam
onbekend Sliedrecht
onbekend Soest
Steenwijk Steenwijk
Heinenoord Strijen

Strijen Strijen
onbekend Strijen

Terschelling, Hoorr Terschelling, west
Terschelling, west Terschelling, west

Bergeijk Tilburg
Biest Houtakker  Tilburg
Bladel Tilburg
Boxtel Tilburg

Breda Tilburg

26.110
610
19.710
6.300
11.790
220
34.040
540
450
23.910
62.280
2.660
12.510
3.550
7.980

180
17.740

340
890
9.350

7.320
740
340
120

2.080
460

8.705

2.920

10.520

1.280

4.570
5.400
15.040
8.660
70

420
760

4.820

220
220

20.380
5.820
6.580

12.140
7.100



Dongen

Duizel
Eindhoven
Geldrop

Gemert

Goirle

Heeswijk Dinther
Helmond
Heusden
Hilvarenbeek
Kaatsheuvel
Lieshout
Moerdijk
Moergestel
Oirschot
Oisterwijk
Oosterhout (NB)
Rijen
s-Hertogenbosch
Sint Oedenrode
Steenbergen (NB)
Terheijden
Tilburg

Uden

Udenhout
Valkenswaard
Veghel

Vught

Waalwijk
onbekend

Tiel

Cothen
Helmond
Rijnsburg
Utrecht

Keijenborg
Silvolde
onbekend

onbekend
Amsterdam
Haarlem
Haarlemmerliede
Halfweg (NH)

Delft
Rotterdam

Schoonhoven
Vlist

Vroomshoop

Tilburg 18.900
Tilburg 6.360
Tilburg 6.600
Tilburg 5.020
Tilburg 5.640
Tilburg 3.140
Tilburg 8.660
Tilburg 15.020
Tilburg 14.640
Tilburg 6.640
Tilburg 3.500
Tilburg 6.440
Tilburg 1.360
Tilburg 68.180
Tilburg 16.720
Tilburg 2.120
Tilburg 3.960
Tilburg 4.980
Tilburg 22.840
Tilburg 5.140
Tilburg 4.740
Tilburg 4.600
Tilburg 7.860
Tilburg 14.860
Tilburg 12.600
Tilburg 8.140
Tilburg 35.460
Tilburg 4.760
Tilburg 2.620
Tilburg 505.800
Uden 101.830
Utrecht 5.000
Utrecht 9.500
Utrecht 135.160
Utrecht 2.700
Varsseveld 2.290
Varsseveld 1.520
Varsseveld 1.480
Venlo 480
Vijfhuizen 140
Vijfhuizen 420
Vijfhuizen 100
Vijfhuizen 360
Vlaardingen 8.340
Vlaardingen 160
Vlist 100
Vlist 7.060
Vroomshoop 20



Waalwijk

Rijnsburg
Wassenaar
onbekend

Delft
Leidschendam
Nootdorp
Schipluiden
s-Gravenhage
s-Gravenzande
Voorburg
Wassenaar

Beneden Leeuwen
Beuningen (GLD)

Haps

Niftrik
Nijmegen
Schoonrewoerd
Venlo
onbekend

Grave
onbekend

Almelo
Almen
Apeldoorn
Asten
Barneveld
Bathmen
Beekbergen
Beltrum
Broekland (OV)
Creil

Daarle
Dalfsen
Deventer
Ede (GLD)
Ederveen
Empe

Emst
Enschede
Epe

Ermelo
Gouda
Hattem
Heerde
Heeswijk Dinther
Hengelo (OV)
Heusden
Horst

Waalwijk

Wassenaar
Wassenaar
Wassenaar

Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen

Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt

Wijchen
Wijster

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

40.480

720
300
700

4.800
19.000
2.650
200
8.550
12.200
4.150
9.100

6.660
4.780
21.860
4.300
6.820
13.500
4.900
131.740

860

98.200

46.000
23.360
24.220
60.680
14.440
2.120
1.040
17.920
4.760
197.380
7.240
18.700
16.620
6.580
17.960
4.700
4.260
19.820
7.400
26.720
5.460
1.680
118.400
24.480
4.400
55.020
33.120



Kampen
Klarenbeek
Lichtenvoorde
Lieren
Nunspeet
Odiliapeel
Okkenbroek
Oldebroek
Ommen
Overloon
Raalte
Rijssen
Ruurlo
Staphorst
Stuifzand
Uden
Vaassen
Velddriel
Venray
Wenum Wiesel
Wilp (GLD)
Zutphen

onbekend
Oudewater

Arnhem
Boven Leeuwen
Didam

Dieren
Doetinchem
Doornenburg
Duiven

Ede (GLD)
Elsendorp
Elst (GLD)
Gaanderen
Groenlo
Groessen
Haelen

Haps
Hengelo (GLD)
Huissen
Lichtenvoorde
Loerbeek
Meijel
Nijmegen
Opheusden
Panningen
Puiflijk
Rhenen
s-Heerenberg
Steenderen
Varsseveld
Venlo

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

Winterswijk
Woerden

Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar

42.500
3.780
43.920
3.980
77.420
8.160
27.760
12.540
16.900
122.340
6.840
38.860
10.040
25.140
1.140
90.100
1.780
6.160
37.360
66.500
171.070
1.960

3.430

40

15.780
7.020
52.620
47.600
18.920
36.440
7.740
3.920
15.380
11.000
2.800
53.300
4.480
8.180
1.680
34.320
10.820
16.760
17.580
14.720
124.520
1.580
5.560
600
33.200
5.080
79.520
28.720
49.640



Wageningen
Zevenaar

Benthuizen
Bergschenhoek
s-Gravenhage
Waddinxveen
Zoetermeer

Zwolle

Zevenaar
Zevenaar

Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer

Zwolle

25.340
5.480

20
320
260
520

1.580

150



Herkomst
Aalten

Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Amsterdam
Beverwijk
Burgerbrug
Den Helder
Haarlem
Heiloo
Heiloo
Hoorn (NH)
Limmen
Oudeschild
Purmerend
Schoorl
Twisk
Velsen Noord
Velsen Noord
Zaandam
onbekend

Amsterdam
s-Gravenhage

Bestemming
Aalten

Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar

Almelo
Almelo

Alphen aan den Rij Alphen aan den Rijn
Alphen aan den Rij Alphen aan den Rijn

Boskoop

Alphen aan den Rijn

Hazerswoude Dorp Alphen aan den Rijn

Nieuwerbrug
Reeuwijk
Roelofarendsveen
Ter Aar

Aalsmeer

Aalsmeer

Amstelveen
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Alphen aan den Rijn
Alphen aan den Rijn
Alphen aan den Rijn
Alphen aan den Rijn

Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft

Hoeveelheid (kg)
750

120

240

175
2.260
160
20.100
2.560
4.940
9.040
3.220
6.080
220

600
125.800
240
6.480
5.680
1.480
10.780
10.360
147.240
3.120
116.700

58.300
98.280

260
1.140
960
2.280
620
900
380
1.980

1.260
22.700
4.060
4.420
9.320
26.000
5.160
100.700
10.680
3.600
840
4.000
2.740
13.220

Totaal feb. #ritten

750

477.595

156.580

8.520

632.680

1

23

2

8

44



Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Beverwijk
Beverwijk

De Hoef

De Kwakel
Haarlem
Heemstede
Hoofddorp
IJmuiden
Katwijk (ZH)
Landsmeer
Leiderdorp
Lijnden
Lisserbroek
Lisserbroek
Nieuwkoop
Nieuwveen
Noordwijkerhout
Oude Meer
Roelofarendsveen
Uithoorn

Velsen Noord
Vijfhuizen
Wijdewormer
Wormerveer
Zaandam
Zuidoostbeemster
Zwanenburg

Alphen aan den Rjj
Gouda

Harderwijk
Lunteren

Lunteren

Nijkerk (GLD)
Rijssen

onbekend

Rotterdam, hoogvli
Rotterdam, pernis
Ridderkerk

Delfgauw
Delft
Delft
Delft

Bosch en Duin
Maarssen
Maarssen
Soesterberg
Utrecht
Utrecht

Assendelft 2.760
Assendelft 300
Assendelft 3.500
Assendelft 9.580
Assendelft 47.880
Assendelft 3.500
Assendelft 4,340
Assendelft 57.720
Assendelft 2.240
Assendelft 8.600
Assendelft 8.120
Assendelft 72.900
Assendelft 3.780
Assendelft 30.380
Assendelft 15.420
Assendelft 13.160
Assendelft 320
Assendelft 760
Assendelft 740
Assendelft 22.200
Assendelft 6.640
Assendelft 40
Assendelft 620
Assendelft 3.680
Assendelft 44,720
Assendelft 8.080
Assendelft 2.840
Assendelft 15.980
Assendelft 28.300
Assendelft 4.880
Barneveld 4.980
Barneveld 9.860
Barneveld 4.180
Barneveld 62.040
Barneveld 77.200
Barneveld 2.760
Barneveld 4.240
Barneveld 1.338.400
Rotterdam, botlek 483
Rotterdam, botlek 23
Rotterdam, botlek 59
Delft 1.160
Delft 1.670
Delft 220
Delft 2.050
Den Dolder 300
Den Dolder 80
Den Dolder 520
Den Dolder 220
Den Dolder 4.820

Den Dolder 480

1.503.660

565

5.100

6.420

8

4

6



Den Helder

Borculo
Borculo
Deventer
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Groenlo
Vorden
onbekend

onbekend

Achthuizen

Den Helder

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

Doornenburg

Dordrecht

Alphen aan den Rij Dordrecht
Alphen aan den Rij Dordrecht

Barendrecht
Barendrecht

Bergen op Zoom
Bergen op Zoom
Berkel en Rodenrijs

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

Berkel en Rodenrijs Dordrecht
Bleiswijk Dordrecht
Bleiswijk Dordrecht
Bodegraven Dordrecht
Chaam Dordrecht
De Lier Dordrecht
De Lier Dordrecht
Delft Dordrecht
Delft Dordrecht
Delft Dordrecht
Delft Dordrecht
Delft Dordrecht
Den Hoorn (ZH)  Dordrecht
Den Hoorn (ZH)  Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Etten-Leur Dordrecht
Rotterdam, europoi Dordrecht
Gorinchem Dordrecht
Gouda Dordrecht
Hardinxveld Giesse Dordrecht
Heerle Dordrecht
Hoek van Holland Dordrecht
IJmuiden Dordrecht
Katwijk (ZH) Dordrecht
Klundert Dordrecht
Klundert Dordrecht
Krimpen aan de Le Dordrecht
Langerak (ZH) Dordrecht
Leiden Dordrecht
Leiden Dordrecht
Leiden Dordrecht
Lekkerkerk Dordrecht

40

283.940
2.380
40
120
2.700
200
80
2.980
1.260
160
2.720

680

3.740
3.520
8.480
6.240
8.060
8.400
4.400
6.600
52.760
18.220
11.840
2.620
14.080
925.080
44.960
24.760
14.320
9.860
4.220
6.740
5.640
6.180
320
25.180
2.000
6.720
14.340
6.880
8.820
6.560
10.180
10.340
9.040
17.180
26.340
167.360
1.520
14.220
3.260
33.500

40

296.580

680

2.440.120

1

11

1

109



Lopik Dordrecht
Made Dordrecht
Middelharnis Dordrecht
Middelharnis Dordrecht
Monster Dordrecht
Naaldwijk Dordrecht
Naaldwijk Dordrecht
Nieuw Vennep Dordrecht
Nieuwerkerk aan di Dordrecht
Noordwijk (ZH) Dordrecht
Ossendrecht Dordrecht
Oud Beijerland Dordrecht
Oudenbosch Dordrecht
Ouderkerk aan de | Dordrecht
Putte Dordrecht
Ridderkerk Dordrecht
Ridderkerk Dordrecht
Rijsbergen Dordrecht
Rijsbergen Dordrecht
Rijsenhout Dordrecht
Roosendaal Dordrecht
Roosendaal Dordrecht
Roosendaal Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Schiebroek Dordrecht
Schiedam Dordrecht
Schiedam Dordrecht
s-Gravenhage Dordrecht
s-Gravenhage Dordrecht
s-Gravenhage Dordrecht
s-Gravenhage Dordrecht
s-Gravenhage Dordrecht
s-Gravenhage Dordrecht
s-Gravenzande Dordrecht
s-Gravenzande Dordrecht
s-Hertogenbosch Dordrecht
Sint Oedenrode Dordrecht
Sliedrecht Dordrecht
Spijkenisse Dordrecht
Sprundel Dordrecht
Strijen Dordrecht
Strijensas Dordrecht
Terheijden Dordrecht
Ulvenhout Dordrecht
Utrecht Dordrecht
Utrecht Dordrecht
Vlaardingen Dordrecht

19.600
35.100
6.560
61.160
7.220
5.140
7.160
23.460
2.860
8.660
6.540
4.380
5.020
7.100
1.220
5.700
5.340
15.920
8.960
9.340
3.720
9.460
14.980
10.620
1.960
4.180
9.540
5.300
92.840
380
2.740
1.820
3.200
3.180
8.560
4.540
2.620
4.360
1.080
5.500
10.540
3.060
5.080
3.160
11.320
1.020
51.860
3.060
6.100
8.920
7.280
7.620
5.220
25.580
2.980
20.140



Vlaardingen
Vlaardingen
Voorburg
Waalwijk
Waddinxveen
Wassenaar
Wateringen
Wateringen
Wilnis
Zaltbommel
Zevenhuizen (ZH)
Zoetermeer
onbekend

Drachten
Drachten
Drachten
Emmen
Farmsum
Harich
Harich
Haulerwijk
Leeuwarden
Leeuwarden
Lemmer
Noordwolde (FR)
Staphorst
Sumar
Wetering
Wijnjewoude

Arnhem
Echteld

Ede (GLD)
Ede (GLD)
Ede (GLD)
Veenendaal

Amersfoort
Houten
Huizen
Huizen
Huizen
Kortenhoef
Laren (NH)
Laren (NH)
Utrecht

onbekend

Loosbroek

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten

Duiven
Duiven

Ede (GLD)
Ede (GLD)
Ede (GLD)
Ede (GLD)

Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes

Eygelshoven

Geldrop

Capelle aan den 1J: Gouda

Gouda

Gouda

Krimpen aan de Le Gouda

3.840
23.080
3.400
80.440
9.280
6.580
29.160
54.080
29.700
10.740
5.600
16.960
2.820

4.240
2.460
420
37

43
380
949
1.000
340
345
145
4.240
101

2.020
2.060

12.360
18.100

120
160
380
500

400
40
100
150
100
96
200
180
1.500

540
182
4.960

800
4.160

18.786

30.460

1.160

2.766

540

182

12.120

16

2

4

9

5



Schoonhoven

Zevenhuizen (ZH)

Aalten
Betrum
Eibergen
Eibergen
Groenlo
Groenlo

Borculo

Arum
Berlikum (FR)
Franeker
Harlingen
Hartwerd
Hitzum
Oosterbierum
Parrega
Pingjum
Pingjum
Sneek
Wijckel
Witmarsum

onbekend

Best
Deurne
Eindhoven
Helmond
Lieshout
Someren

Agelo
Bornerbroek
Denekamp
Denekamp
Enschede
Enschede

Geesteren (OV)

Lichtenvoorde
Losser

Losser
Nijverdal
Oldebroek
Oldenzaal
Oldenzaal
Raalte
onbekend

Heusden
Walsoorden

Maastricht

Gouda
Gouda

Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo

Haaksbergen

Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen

Harmelen

Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond

Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)

Hoek
Hoek

Hoensbroek

1.500
700

41.140
6.520
200
380
9.300
1.620

380

4.080
700
660

5.340
680
540
520
840

2.060
620
500

2.820

1.573

4.220

9.160
6.300
105.820
4.640
5.260
6.060

5.640
7.020
4.300
5.780
41.860
21.640
980
97.020
560
4.360
7.280
7.120
5.060
5.080
21.600
417.020

106
28

460

59.160

380

20.933

4.220

137.240

652.320

134

460

6

1

13

1

6

16



Alphen aan den Rij Hoogland

Amersfoort
Amsterdam
Balkbrug
Barneveld
Bunnik

Bunschoten Spake

Bussum
Bussum

De Bilt

De Meern
De Meern
Den Dolder
Doorn
Gouda
Handel
Harderwijk
Harmelen
Harskamp
Hilversum
Hilversum
Hoofddorp
Hooglanderveen
Klundert
Kootstertille
Leiden
Leiderdorp
Leusden
Lunteren
Maarsbergen
Maarssen
Mijdrecht
Mijdrecht
Nieuwegein
Nieuwerbrug
Nijkerk (GLD)
Nijkerkerveen
Odijk
Oosterbeek

Ouderkerk aan de ,

Oudewater
Polsbroek
Putten
Putten
Putten
Renswoude
Rhenen
Rhenen

Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland

Scherpenzeel (GLL Hoogland

s-Gravenhage
Soest
Soesterberg
Stroe

Tiel

Uithoorn

Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland

27.220
3.320
2.800
3.880
5.600

32.300
1.680
6.280
8.400
5.040
8.700
2.340
4.820
3.280
9.440
4.200
4.500
8.080

10.660
3.260
3.900
6.960
4.360
4.660
9.660

40.760

14.860
9.240
7.760
6.960

19.140
3.160

16.460
4.840

17.360
8.480
2.720
1.460
7.680
5.700

22.020
1.800
7.100

17.540
6.040
2.100
8.640
5.860
7.760

20.680

16.040

28.760
7.700

11.140

21.000

877.360

66



Utrecht
Veenendaal
Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vlist
Waverveen
Weesp
Wezep
Woudenberg
Zwaag
onbekend

Elst (GLD)
onbekend
onbekend

Katwijk (ZH)

Berg en Terblijt

Maastricht
Reuver
Roermond
Venlo
Venlo

Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland

Huissen
Huissen
Huissen

Katwijk (ZH)

Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf

Alphen aan den Rij Leiderdorp

Leiden

Noordwijk (ZH)

Oegstgeest

Roelofarendsveen

Voorschoten

Almere
Almere
Dronten
Ens
Ermelo
Hierden
Lelystad
Lelystad
Muiderberg
Vijfhuizen
Voorhout
Wateringen
Zeewolde

Aalten
Aalten
Aalten
Apeldoorn
Arnhem
Barneveld
Beltrum
Deurne
Deventer
Deventer

Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp

Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

15.880
4.420
56.660
8.700
9.920
2.620
3.360
11.360
380
2.460
225.500

40
2.940
10.300

3.400

3.200
2.400
900
369.980
13.180
5.420

5.120
940
2.020
540
4.720
360

1.400
5.740
4.440
30.460
3.020
5.800
1.320
4.040
9.680
6.200
6.440
35.800
820

480
1.160
1.160
4.060

9
1.400

160
2.056

261

20

13.280 3
3.400 1
395.080 6
13.700 6
115.160 13
81.978 26



Diepenveen
Eefde
Eerbeek
Enschede
Goor

Hernen
Kamperveen
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Sint Oedenrode
Ulft
Vragender
Witharen
Zieuwent
Zwolle

onbekend
Bennekom
Maarsbergen
onbekend

onbekend

Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, hoogvli

Oud Beijerland
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Sliedrecht
Strijen

Meppel
Steenwijk

Dirksland
Goedereede
Middelharnis

Aartswoud
Alkmaar
Enkhuizen
Kolhorn
Medemblik
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Schagen
Schellinkhout
Twisk

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

Lochem
Lunteren
Maarsbergen
Maarssen
Maastricht

Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte

Meppel
Meppel

Middelharnis
Middelharnis
Middelharnis

Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer

20
2.380
109
1.140
39.520
1.460
3.020
160
2.200
14.100
356

19
4.220
940
1.540
28

12.500

400

440

24.440

460

71.500
2.560
3.400
2.060
5.820

620
8.740
8.220
2.340
2.520

1.750
2.600

460
600
1.800

35.620
7.180
12.820
2.080
7.080
19.540
21.800
580
720
96.480
3.140

12.500

400

440

24.440

460

107.780

4.350

2.860

322.880

10

13



Wijdenes
onbekend

Midwolde

Kudelstaart
Mijdrecht
Mijdrecht
Uithoorn
Wilnis

Middenmeer
Middenmeer

Midwolde

Mijdrecht
Mijdrecht
Mijdrecht
Mijdrecht
Mijdrecht

Woerdense Verlaat Mijdrecht

Borculo
Klundert
Oud Gastel
Raalte
Rotterdam

Moergestel
Oirschot
Oirschot

Farmsum
Stadskanaal
Stadskanaal

Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk

Moergestel
Moergestel
Moergestel

Muntendam
Muntendam
Muntendam

Tweede Exloermor Muntendam

Tynaarlo

Dinteloord
Goes

Graauw
Heinkenszand
Heinkenszand
Hoek

Hulst
Kerkwerve
Kerkwerve
Koudekerke
Kwadendamme
Middelburg
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwerkerk
Ooltgensplaat
Oostburg
Oostkapelle
Ritthem
Ritthem

Muntendam

Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)

s-Heer Arendskerk: Nieuwdorp (ZLD)

s-Heerenhoek
Sluiskil
Stellendam
Terhole
Terneuzen
Terneuzen
Wissenkerke
Woensdrecht

Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)

88.520
27.320

4.460

7.140

60
4.400
1.160
4.920
4.120

38
89

52
36

5.200
2.500
10.900

1.000
5.340
780
7.320
14.380

4.460
14.280
6.280
17.180
10.920
1.420
4.900
6.140
2.720
5.220
14.640
7.820
7.900
4.800
3.080
15.760
17.140
14.780
5.400
1.540
17.620
7.140
760
9.420
23.040
260
4.040
17.380

4.460

21.800

221

18.600

28.820

250.740

29



Zaamslag

Hardenberg
Katwijk (ZH)

Millingen aan de Ri

Nijmegen
Wijchen

Daarle
onbekend
De Zilk
Lisse

Lisse
Lisserbroek

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

Vogelenzang
Voorhout

Geffen
Nuland
Nuland
Rosmalen
Rosmalen

Oisterwijk

Biddinghuizen
Doornspijk
Dronten
Hasselt
Hattemerbroek
Hattemerbroek
t Harde

Zwolle
onbekend

Oosterbeek

Akkrum
Appelscha
Augustinusga
Bakkeveen
Balk

Bergum
Bolsward
Bovensmilde
Damwoude
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten

Nieuwdorp (ZLD)

Nieuwegein
Nieuwegein

Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen

Nijverdal
Noordwijk (ZH)

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

Nuland
Nuland
Nuland
Nuland
Nuland

Oisterwijk

Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek

Oosterbeek

Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske

4.700

16
206

1.480
860
1.120

830

1.160

180
2.700
520
700
280
600
520
480

10
940
180
380
120

800

1.180
580
600
340
980

1.480

4.860

1.920

7.000

5.057

3.940
5.520
9.520
15.180
5.820
8.100
6.800
48.320
6.780
4.800
280
4.520
4.180
13.000

222 2
3.460 3
830 1
1.160 1
5.980 8
1.630 5
800 1
18.940 9
5.057 1
603.780 41



Ferwerd
Gorredijk
Grou
Harlingen
Heerenveen
Heerenveen
Joure

Joure

Joure
Kollumerzwaag
Leeuwarden
Leeuwarden
Midwolde
Midwolde
Nijeholtwolde
Oldetrijne

Oosterwolde (FR)

Oudehaske
Rinsumageest
Scharsterbrug
Sexbierum
Sneek
Steenwijk
Surhuizum

Terschelling, west

Wolvega
onbekend

Den Burg

Kamerik
Oudewater
Oudewater
Oudewater
Papekop

Berkel en Rodenrijs

Pijnacker

onbekend
onbekend

Almen
Bergentheim
Collendoorn
Dalfsen
Geesteren (OV)
Hardenberg
Lichtenvoorde
Meppel
Nieuwleusen
Ommen
Raalte
Rheeze
Slagharen
Staphorst

Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske

Oudeschild

Oudewater
Oudewater
Oudewater
Oudewater
Oudewater

Pijnacker
Pijnacker

Raalte
Raalte

Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen

3.160
7.740
115.400
23.400
4.740
520
2.940
9.340
320
5.240
5.020
19.020
128.300
11.580
5.840
2.720
8.060
120
6.360
12.280
1.380
2.740
22.600
800
3.460
9.100
54.840

40

320
4.940
2.380
8.480
1.380

480
20

60.560
15.720

40.710
35.230
190
3.750
13.750
120
3.420
9.670
12.790
290
82.510
1.720
570
13.780

40

17.500

500

76.280

480.600

21



Stuifzand
Tubbergen
Vroomshoop
Westerhaar Vriezel
Zwolle

Zwolle

Zwolle

onbekend
onbekend
Diemen

Nijverdal
Rijssen
Rijssen
Rijssen

Amsterdam
Rotterdam, botlek
Delft

Delft
Dordrecht
Katwijk (ZH)
Krimpen aan den I
Leiden
Lekkerkerk
Ridderkerk
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Schiedam
Schiedam
Schiedam
s-Gravenhage
Stolwijk
Vlaardingen
Zoetermeer

onbekend

Gouda
Schoonhoven

Nieuwkuijk

Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen

Rijnsburg
Rijsbergen
Rijsenhout

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

Scherpenzeel (GLD)

Schiedam
Schiedam

s-Hertogenbosch

192.810
5.710
13.890
32.360
3.380
4.210
9.740

25.120

8.960

3.740

140
130
5.800
140

180
960
3.220
40
700
60
220
720
5.700
140
4.680
36.100
360
340
60
460
260
360
60

20
480
260
160
40
2.040
40

20
21.960
140
720

3.020

14.260
3.960

23

25.120

8.960

3.740

6.210

80.500

3.020

18.220

21.123

30

1

2

2



Rosmalen s-Hertogenbosch 21.100
onbekend Sliedrecht 51.260
onbekend Soest 13.160
Basse Steenwijk 90
Strijen Strijen 65.880
onbekend Strijen 3.920
Terschelling, forme Terschelling, west 3.460
Terschelling, west Terschelling, west 20
Beek en Donk Tilburg 11.160
Giessen Tilburg 4,940
Klundert Tilburg 4.380
Loon op Zand Tilburg 5.500
Sint Oedenrode  Tilburg 34.300
Werkendam Tilburg 12.520
Tiel Uden 132.500
Cothen Utrecht 7.200
Driebergen-Rijsent Utrecht 3.420
Hoofddorp Utrecht 140
Rijnsburg Utrecht 141.960
onbekend Venlo 160
Alkmaar Vijfhuizen 140
Amsterdam Vijfhuizen 820
Amsterdam Vijfhuizen 80
Haarlem Vijfhuizen 200
Haarlem Vijfhuizen 60
Haarlem Vijfhuizen 500
Delft Vlaardingen 25.760
Piershil Vlaardingen 2.940
Rotterdam Vlaardingen 80
Vroomshoop Vroomshoop 20
Waalwijk W aalwijk 82.680
Honselersdijk Wateringen 4.800
Honselersdijk Wateringen 2.550
Leidschendam Wateringen 3.800
Leidschendam Wateringen 5.300
Naaldwijk Wateringen 2.100
Poeldijk Wateringen 50
Schipluiden Wateringen 550
s-Gravenhage Wateringen 1.500
s-Gravenhage Wateringen 3.550
s-Gravenhage Wateringen 1.250
s-Gravenhage Wateringen 7.250

51.260

13.160

90

69.800

3.480

72.800

132.500

152.720

160

1.800

28.780

20

82.680

42.650

13



s-Gravenhage

Wassenaar

Arcen

Beneden Leeuwen

Blitterswijck
Haps
Nijmegen

Schoonrewoerd

Vredepeel
onbekend

Wijster
onbekend

Almelo
Almen
Alphen (NB)
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Asten

Creil
Dalfsen
Deurne
Deventer
Eck en Wiel
Ede (GLD)
Ede (GLD)
Emmeloord
Emst
Enschede
Ermelo
Giesbeek
Gouda
Grafhorst
Heerde
Heerde

Heeswijk Dinther

Heijen

Hengelo (GLD)
Hengelo (OV)

Heusden
Horst
Kampen
Klarenbeek

Kootwijkerbroek

Landhorst
Langeveen
Leiden

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

Lieren
Markelo

Wateringen
Wateringen

Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt

Wijster
Wijster

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

Millingen aan de Ri Wilp (GLD)

Neede

Wilp (GLD)

6.150
3.800

4.240
4.280
740
41.020
7.440
15.560
11.580
174.840

12.720
90.540

2.620
101.100
5.440
2.360
30.480
2.900
89.860
920
24.120
32.500
4.260
17.560
53.420
46.340
5.080
2.620
31.780
13.680
6.560
3.820
17.420
115.020
54.380
41.440
12.300
5.660
9.700
20.240
60.680
34.520
3.360
18.420
8.860
18.280
4.840
5.960
79.000
1.100
39.200
2.460
14.480

259.700

103.260

1.680.800

8

2

64



Nijkerk (GLD)
Nunspeet
Odiliapeel
Oene
Okkenbroek
Oldebroek
Ommen
Overloon
Rijssen
Rijssen
Spankeren
Staphorst
Steenderen
Terwolde
Uden
Vaassen
Velddriel
Venray
Vriezenveen

Wenum Wiesel

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

onbekend

Arnhem
Arnhem
Arnhem
Arnhem
Beltrum
Beltrum

Beneden Leeuwen

Borculo
Didam

Didam

Didam
Dodewaard
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doornenburg
Dreumel
Duiven
Duiven
Duiven
Elsendorp
Elst (GLD)
Ewijk

Groenlo
Haelen
Hengelo (GLD)
Huissen
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

Winterswijk

Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar

4.300
13.060
33.940

1.420
83.520
35.780

7.260
83.420
19.860

8.980

200
30.080
15.760

2.520

192.200

2.260

8.600
26.840

2.980
48.760

1.780

7.430

5.110

10.938

3.100
780
800

12.160

9.120

1.440
200
540

13.780

7.460

6.240
660

6.360

2.580

4.080

6.420

11.300
6.220
7.560

12.300

420

52.420
9.380

20.500
2.740

13.200

102.180

14.000
8.880
6.000

10.938

699.840

1

50



Loerbeek Zevenaar

Meijel Zevenaar
Nijmegen Zevenaar
Nijmegen Zevenaar
Renkum Zevenaar
Rhenen Zevenaar
s-Heerenberg Zevenaar
Steenderen Zevenaar
Ulft Zevenaar
Varsseveld Zevenaar
Venlo Zevenaar
Wageningen Zevenaar
Wehl Zevenaar
Wijchen Zevenaar
Wijchen Zevenaar
Winterswijk Zevenaar

Winterswijk, huppe Zevenaar
Winterswijk, kotte Zevenaar

Zevenaar Zevenaar
Zevenaar Zevenaar
Amsterdam Zoetermeer

Bergschenhoek  Zoetermeer
Berkel en Rodenrijs Zoetermeer

s-Gravenhage Zoetermeer
Waddinxveen Zoetermeer
Waddinxveen Zoetermeer
Zoetermeer Zoetermeer
Hattem Zwolle
Wijhe Zwolle
Zwolle Zwolle

TOTAAL VERVOERD

Onbekend = geenasbest, maar als asbest gestort

TOTAAL GESTORT

29.500
69.320
2.340
61.560
3.460
44.040
3.520
28.080
5.480
29.980
36.920
2.500
3.760
1.500
960
14.200
2.880
8.760
7.180
1.080

280
100
520
260
100
1.860
1.280

120
90
100

4.400

310

13.565.680

2.707.758
8.968.397

831



Herkomst
Aalten

Alkmaar
Amsterdam
Beverwijk
Burgerbrug
Den Helder
Haarlem
Heiloo
Hoorn (NH)
Limmen
Oudeschild
Purmerend
Schoorl
Twisk
Velsen Noord
Zaandam
onbekend

Amsterdam
s-Gravenhage

Bestemming
Aalten

Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar

Almelo
Almelo

Alphen aan den Rij Alphen aan den Rijn

Boskoop

Alphen aan den Rijn

Hazerswoude Dorp Alphen aan den Rijn

Nieuwerbrug
Reeuwijk
Roelofarendsveen
Ter Aar

Aalsmeer
Amstelveen
Amsterdam
Beverwijk

De Hoef

De Kwakel
Haarlem
Heemstede
Hoofddorp
IJmuiden
Katwijk (ZH)
Landsmeer
Leiderdorp
Lijnden
Lisserbroek
Nieuwkoop
Nieuwveen
Noordwijkerhout
Oude Meer
Roelofarendsveen
Uithoorn
Velsen Noord

Alphen aan den Rijn
Alphen aan den Rijn
Alphen aan den Rijn
Alphen aan den Rijn

Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft

Hoeveelheid (kg)
750

23.055
2.560
4.940
9.040
3.220
6.080

820
125.800
240
6.480
5.680
1.480
10.780
157.600
3.120
116.700

58.300
98.280

1.400
960
2.280
620
900
380
1.980

23.960
8.480
182.820
57.460
3.500
4.340
57.720
2.240
8.600
8.120
72.900
3.780
30.380
15.420
13.480
760
740
22.200
6.640
40

620
3.680



Vijfhuizen Assendelft

Wijdewormer Assendelft
Wormerveer Assendelft
Zaandam Assendelft
Zuidoostbeemster Assendelft
Zwanenburg Assendelft

Alphen aan den Rij Barneveld

Gouda Barneveld
Harderwijk Barneveld
Lunteren Barneveld
Nijkerk (GLD) Barneveld
Rijssen Barneveld
onbekend Barneveld

Rotterdam, hoogvlii Rotterdam, botlek
Rotterdam, pernis Rotterdam, botlek

Ridderkerk Rotterdam, botlek
Delfgauw Delft

Delft Delft

Bosch en Duin Den Dolder
Maarssen Den Dolder
Soesterberg Den Dolder
Utrecht Den Dolder
Den Helder Den Helder
Borculo Doetinchem
Deventer Doetinchem
Doetinchem Doetinchem
Groenlo Doetinchem
Vorden Doetinchem
onbekend Doetinchem
onbekend Doornenburg
Achthuizen Dordrecht
Alphen aan den Rij Dordrecht
Barendrecht Dordrecht

Bergen op Zoom  Dordrecht
Berkel en Rodenrijs Dordrecht

Bleiswijk Dordrecht
Bodegraven Dordrecht
Chaam Dordrecht
De Lier Dordrecht
Delft Dordrecht
Den Hoorn (ZH)  Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Etten-Leur Dordrecht
Rotterdam, europoi Dordrecht
Gorinchem Dordrecht
Gouda Dordrecht
Hardinxveld Giesse Dordrecht
Heerle Dordrecht

44.720
8.080
2.840

15.980

28.300
4.880

4.980
9.860
4.180
139.240
2.760
4.240
1.338.400

483
23
59

1.160
3.940

300
600
220
5.300

40

286.320
40
6.080
1.260
160
2.720

680

3.740
12.000
14.300
12.800
59.360
30.060

2.620
14.080

970.040
59.900
11.820

320
25.180

2.000

6.720
14.340

6.880

8.820



Hoek van Holland Dordrecht

IImuiden Dordrecht
Katwijk (ZH) Dordrecht
Klundert Dordrecht

Krimpen aan de Le Dordrecht
Langerak (ZH) Dordrecht

Leiden Dordrecht
Lekkerkerk Dordrecht
Lopik Dordrecht
Made Dordrecht
Middelharnis Dordrecht
Monster Dordrecht
Naaldwijk Dordrecht
Nieuw Vennep Dordrecht

Nieuwerkerk aan di Dordrecht
Noordwijk (ZH) Dordrecht

Ossendrecht Dordrecht
Oud Beijerland Dordrecht
Oudenbosch Dordrecht
Ouderkerk aan de | Dordrecht
Putte Dordrecht
Ridderkerk Dordrecht
Rijsbergen Dordrecht
Rijsenhout Dordrecht
Roosendaal Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Schiebroek Dordrecht
Schiedam Dordrecht
s-Gravenhage Dordrecht

s-Gravenzande Dordrecht
s-Hertogenbosch  Dordrecht
Sint Oedenrode Dordrecht

Sliedrecht Dordrecht
Spijkenisse Dordrecht
Sprundel Dordrecht
Strijen Dordrecht
Strijensas Dordrecht
Terheijden Dordrecht
Ulvenhout Dordrecht
Utrecht Dordrecht
Vlaardingen Dordrecht
Voorburg Dordrecht
Waalwijk Dordrecht
Waddinxveen Dordrecht
Wassenaar Dordrecht
Wateringen Dordrecht
Wilnis Dordrecht
Zaltbommel Dordrecht
Zevenhuizen (ZH) Dordrecht
Zoetermeer Dordrecht
onbekend Dordrecht
Drachten Drachten

Emmen Drachten

Farmsum Drachten

Harich Drachten

6.560
10.180
10.340
26.220
26.340

167.360
19.000
33.500
19.600
35.100
67.720

7.220
12.300
23.460

2.860

8.660

6.540

4.380

5.020

7.100

1.220
11.040
24.880

9.340
28.160

132.580

3.180
13.100
27.160

8.240
11.320

1.020
51.860

3.060

6.100

8.920

7.280

7.620

5.220
28.560
47.060

3.400
80.440

9.280

6.580
83.240
29.700
10.740

5.600
16.960

2.820

7.120
37
43
1.329



Haulerwijk
Leeuwarden
Lemmer
Noordwolde (FR)
Staphorst

Sumar

Wetering
Wijnjewoude

Arnhem
Echteld

Ede (GLD)
Veenendaal

Amersfoort
Houten
Huizen
Kortenhoef
Laren (NH)
Utrecht

onbekend

Loosbroek

Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten

Duiven
Duiven

Ede (GLD)
Ede (GLD)

Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes

Eygelshoven

Geldrop

Capelle aan den 1J: Gouda

Gouda

Gouda

Krimpen aan de Le Gouda

Schoonhoven
Zevenhuizen (ZH)

Aalten
Betrum
Eibergen
Groenlo

Borculo

Arum
Berlikum (FR)
Franeker
Harlingen
Hartwerd
Hitzum
Oosterbierum
Parrega
Pingjum
Sneek
Wijckel
Witmarsum

onbekend

Best
Deurne

Gouda
Gouda

Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo

Haaksbergen

Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen

Harmelen

Helmond
Helmond

1.000
685
145

4.240
101

2.020
2.060

12.360
18.100

660
500

400
40
350
96
380
1.500

540

182

4.960
800
4.160
1.500
700

41.140
6.520
580
10.920

380

4.080
700
660

5.340
680
540
520
840

2.680
500

2.820

1.573

4.220

9.160
6.300



Eindhoven
Helmond
Lieshout
Someren

Agelo
Bornerbroek
Denekamp
Enschede
Geesteren (OV)
Lichtenvoorde
Losser
Nijverdal
Oldebroek
Oldenzaal
Raalte
onbekend

Heusden
Walsoorden

Maastricht

Helmond
Helmond
Helmond
Helmond

Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)

Hoek
Hoek

Hoensbroek

Alphen aan den Rij Hoogland

Amersfoort
Amsterdam
Balkbrug
Barneveld
Bunnik

Bunschoten Spake

Bussum

De Bilt

De Meern
Den Dolder
Doorn

Gouda
Handel
Harderwijk
Harmelen
Harskamp
Hilversum
Hoofddorp
Hooglanderveen
Klundert
Kootstertille
Leiden
Leiderdorp
Leusden
Lunteren
Maarsbergen
Maarssen
Mijdrecht
Nieuwegein
Nieuwerbrug
Nijkerk (GLD)
Nijkerkerveen

Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland
Hoogland

105.820
4.640
5.260
6.060

5.640
7.020
10.080
63.500
980
97.020
4.920
7.280
7.120
10.140
21.600
417.020

106
28

460

27.220
3.320
2.800
3.880
5.600

32.300
1.680

14.680
5.040

11.040
4.820
3.280
9.440
4.200
4.500
8.080

10.660
7.160
6.960
4.360
4.660
9.660

40.760

14.860
9.240
7.760
6.960

19.140

19.620
4.840

17.360
8.480
2.720



Odijk Hoogland
Oosterbeek Hoogland
Ouderkerk aan de ; Hoogland
Oudewater Hoogland
Polsbroek Hoogland
Putten Hoogland
Renswoude Hoogland
Rhenen Hoogland
Scherpenzeel (GLL Hoogland
s-Gravenhage Hoogland
Soest Hoogland
Soesterberg Hoogland
Stroe Hoogland
Tiel Hoogland
Uithoorn Hoogland
Utrecht Hoogland
Veenendaal Hoogland
Vijfhuizen Hoogland
Vlist Hoogland
Waverveen Hoogland
Weesp Hoogland
Wezep Hoogland
Woudenberg Hoogland
Zwaag Hoogland
onbekend Hoogland
Elst (GLD) Huissen
onbekend Huissen
Katwijk (ZH) Katwijk (ZH)
Berg en Terblijt Landgraaf
Maastricht Landgraaf
Reuver Landgraaf
Roermond Landgraaf
Venlo Landgraaf

Alphen aan den Rij Leiderdorp

Leiden
Noordwijk (ZH)
Oegstgeest

Roelofarendsveen

Voorschoten

Almere
Dronten
Ens
Ermelo
Hierden
Lelystad
Muiderberg
Vijfhuizen
Voorhout
Wateringen
Zeewolde

Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp

Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad

1.460
7.680
5.700
22.020
1.800
30.680
2.100
14.500
7.760
20.680
16.040
28.760
7.700
11.140
21.000
15.880
4.420
65.360
9.920
2.620
3.360
11.360
380
2.460
225.500

40
13.240

3.400

3.200
2.400
900
369.980
18.600

5.120
940
2.020
540
4.720
360

7.140
4.440
30.460
3.020
5.800
5.360
9.680
6.200
6.440
35.800
820



Aalten
Apeldoorn
Arnhem
Barneveld
Beltrum
Deurne
Deventer
Diepenveen
Eefde
Eerbeek
Enschede
Goor
Hernen
Kamperveen
Lichtenvoorde
Sint Oedenrode
Ulft
Vragender
Witharen
Zieuwent
Zwolle

onbekend
Bennekom
Maarshergen
onbekend

onbekend

Rotterdam, botlek
Rotterdam, hoogvli

Oud Beijerland
Rotterdam
Sliedrecht
Strijen

Meppel
Steenwijk

Dirksland
Goedereede
Middelharnis

Aartswoud
Alkmaar
Enkhuizen
Kolhorn
Medemblik
Middenmeer
Schagen
Schellinkhout
Twisk
Wijdenes

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

Lochem
Lunteren
Maarsbergen
Maarssen
Maastricht

Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakie
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakie
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakie

Meppel
Meppel

Middelharnis
Middelharnis
Middelharnis

Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer

2.800
4.060

1.400
160
2.056
281

20
2.380
109
1.140
39.520
1.460
3.020
16.460
356

19
4.220
940
1.540
28

12.500

400

440

24.440

460

77.460
2.060
5.820

17.580
2.340
2.520

1.750
2.600

460
600
1.800

35.620
7.180
12.820
2.080
7.080
41.920
720
96.480
3.140
88.520



onbekend
Midwolde

Kudelstaart
Mijdrecht
Uithoorn
Wilnis

Middenmeer
Midwolde

Mijdrecht
Mijdrecht
Mijdrecht
Mijdrecht

Woerdense Verlaal Mijdrecht

Borculo
Klundert
Oud Gastel
Raalte
Rotterdam

Moergestel
Oirschot

Farmsum
Stadskanaal

Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk

Moergestel
Moergestel

Muntendam
Muntendam

Tweede Exloermor Muntendam

Tynaarlo

Dinteloord
Goes

Graauw
Heinkenszand
Hoek

Hulst
Kerkwerve
Koudekerke
Kwadendamme
Middelburg
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwerkerk
Ooltgensplaat
Oostburg
Oostkapelle
Ritthem

Muntendam

Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)

s-Heer Arendskerk:Nieuwdorp (ZLD)

s-Heerenhoek
Sluiskil
Stellendam
Terhole
Terneuzen
Wissenkerke
Woensdrecht
Zaamslag

Hardenberg
Katwijk (ZH)

Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)

Nieuwegein
Nieuwegein

Millingen aan de Ri Nijmegen

Nijmegen
Wijchen

Nijmegen
Nijmegen

27.320

4.460

7.140
4.460
1.160
4.920
4.120

38
89

52
36

5.200
13.400

1.000
6.120
7.320
14.380

4.460
14.280
6.280
28.100
1.420
4.900
8.860
5.220
14.640
7.820
7.900
4.800
3.080
15.760
17.140
20.180
1.540
17.620
7.140
760
9.420
23.300
4.040
17.380
4.700

16
206

1.480
860
1.120



Daarle
onbekend

De Zilk

Lisse
Lisserbroek
Noordwijkerhout
Vogelenzang
Voorhout

Geffen
Nuland
Rosmalen

Oisterwijk

Biddinghuizen
Doornspijk
Dronten
Hasselt
Hattemerbroek
t Harde

Zwolle
onbekend

Oosterbeek

Akkrum
Appelscha
Augustinusga
Bakkeveen
Balk

Bergum
Bolsward
Bovensmilde
Damwoude
Drachten
Ferwerd
Gorredijk
Grou
Harlingen
Heerenveen
Joure
Kollumerzwaag
Leeuwarden
Midwolde
Nijeholtwolde
Oldetrijne

Oosterwolde (FR)

Oudehaske
Rinsumageest
Scharsterbrug
Sexbierum
Sneek

Nijverdal
Noordwijk (ZH)

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

Nuland
Nuland
Nuland

Oisterwijk

Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek

Oosterbeek

Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske

830

1.160

180
3.220
700
880
520
480

10
1.120
500

800

1.180
580
600
340

2.460

4.860

1.920

7.000

5.057

3.940
5.520
9.520
15.180
5.820
8.100
6.800
48.320
6.780
26.780
3.160
7.740
115.400
23.400
5.260
12.600
5.240
24.040
139.880
5.840
2.720
8.060
120
6.360
12.280
1.380
2.740



Steenwijk Oudehaske
Surhuizum Oudehaske
Terschelling, west Oudehaske
Wolvega Oudehaske
onbekend Oudehaske
Den Burg Oudeschild
Kamerik Oudewater
Oudewater Oudewater
Papekop Oudewater
Berkel en Rodenrijs Pijnacker
Pijnacker Pijnacker
onbekend Raalte
onbekend Raalte
Almen Rheezerveen
Bergentheim Rheezerveen
Collendoorn Rheezerveen
Dalfsen Rheezerveen
Geesteren (OV)  Rheezerveen
Hardenberg Rheezerveen
Lichtenvoorde Rheezerveen
Meppel Rheezerveen
Nieuwleusen Rheezerveen
Ommen Rheezerveen
Raalte Rheezerveen
Rheeze Rheezerveen
Slagharen Rheezerveen
Staphorst Rheezerveen
Stuifzand Rheezerveen
Tubbergen Rheezerveen
Vroomshoop Rheezerveen
Westerhaar Vriezel Rheezerveen
Zwolle Rheezerveen
onbekend Rijnsburg
onbekend Rijsbergen
Diemen Rijsenhout
Nijverdal Rijssen
Rijssen Rijssen
Amsterdam Rotterdam
Rotterdam, botlek Rotterdam
Delft Rotterdam
Dordrecht Rotterdam
Katwijk (ZH) Rotterdam
Krimpen aan den I Rotterdam
Leiden Rotterdam
Lekkerkerk Rotterdam
Ridderkerk Rotterdam

22.600
800
3.460
9.100
54.840

40

320
15.800
1.380

480
20

60.560
15.720

40.710
35.230
190
3.750
13.750
120
3.420
9.670
12.790
290
82.510
1.720
570
13.780
192.810
5.710
13.890
32.360
17.330

25.120

8.960

3.740

140
6.070

180
960
3.260
700
60
220
720
5.700
140



Rotterdam
Schiedam
s-Gravenhage
Stolwijk
Vlaardingen
Zoetermeer

onbekend

Gouda
Schoonhoven

Nieuwkuijk
Rosmalen

onbekend
onbekend
Basse

Strijen
onbekend

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

Scherpenzeel (GLD)

Schiedam
Schiedam

s-Hertogenbosch
s-Hertogenbosch

Sliedrecht
Soest
Steenwijk

Strijen
Strijen

Terschelling, forme Terschelling, west
Terschelling, west Terschelling, west

Beek en Donk Tilburg
Giessen Tilburg
Klundert Tilburg
Loon op Zand Tilburg

Sint Oedenrode  Tilburg
Werkendam Tilburg

Tiel Uden
Cothen Utrecht
Driebergen-Rijsenkt Utrecht
Hoofddorp Utrecht
Rijnsburg Utrecht
onbekend Venlo
Alkmaar Vijfhuizen
Amsterdam Vijfhuizen
Haarlem Vijfhuizen
Delft Vlaardingen
Piershil Vlaardingen
Rotterdam Vlaardingen
Vroomshoop Vroomshoop
W aalwijk Waalwijk
Honselersdijk Wateringen

43.600
2.120
20
21.960
140
720

3.020

14.260
3.960

23
21.100

51.260

13.160

90

65.880
3.920

3.460
20

11.160
4.940
4.380
5.500

34.300

12.520

132.500
7.200
3.420

140
141.960
160
140
900
760
25.760
2.940
80

20
82.680

7.350



Leidschendam

Naaldwijk
Poeldijk
Schipluiden

s-Gravenhage

Wassenaar

Arcen

Beneden Leeuwen

Blitterswijck
Haps
Nijmegen

Schoonrewoerd

Vredepeel
onbekend

Wijster
onbekend

Almelo
Almen
Alphen (NB)
Apeldoorn
Asten

Creil
Dalfsen
Deurne
Deventer
Eck en Wiel
Ede (GLD)
Emmeloord
Emst
Enschede
Ermelo
Giesbeek
Gouda
Grafhorst
Heerde

Heeswijk Dinther

Heijen

Hengelo (GLD)
Hengelo (OV)

Heusden
Horst
Kampen
Klarenbeek

Kootwijkerbroek

Landhorst
Langeveen
Leiden

Lichtenvoorde

Lieren
Markelo

Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen

Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt

Wijster
Wijster

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

Millingen aan de Ri Wilp (GLD)

Neede

Nijkerk (GLD)

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

9.100
2.100
50

550
19.700
3.800

4.240
4.280
740
41.020
7.440
15.560
11.580
174.840

12.720
90.540

2.620
101.100
5.440
35.740
89.860
920
24.120
32.500
4.260
17.560
99.760
5.080
2.620
31.780
13.680
6.560
3.820
17.420
169.400
41.440
12.300
5.660
9.700
20.240
60.680
34.520
3.360
18.420
8.860
18.280
4.840
84.960
1.100
39.200
2.460
14.480
4.300



Nunspeet
Odiliapeel
Oene
Okkenbroek
Oldebroek
Ommen
Overloon
Rijssen
Spankeren
Staphorst
Steenderen
Terwolde
Uden
Vaassen
Velddriel
Venray
Vriezenveen
Wenum Wiesel
Wilp (GLD)

onbekend

Arnhem
Beltrum

Beneden Leeuwen

Borculo
Didam
Dodewaard
Doetinchem
Doornenburg
Dreumel
Duiven
Elsendorp
Elst (GLD)
Ewijk

Groenlo
Haelen
Hengelo (GLD)
Huissen
Lichtenvoorde
Loerbeek
Meijel
Nijmegen
Renkum
Rhenen
s-Heerenberg
Steenderen
Ulft
Varsseveld
Venlo
Wageningen
Wehl
Wijchen
Winterswijk

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

Winterswijk

Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar

Winterswijk, huppe Zevenaar
Winterswijk, kotte Zevenaar

13.060
33.940
1.420
83.520
35.780
7.260
83.420
28.840
200
30.080
15.760
2.520
192.200
2.260
8.600
26.840
2.980
48.760
14.320

10.938

16.840
10.560
200
540
27.480
660
19.440
11.300
6.220
20.280
52.420
9.380
20.500
2.740
13.200
102.180
14.000
14.880
29.500
69.320
63.900
3.460
44.040
3.520
28.080
5.480
29.980
36.920
2.500
3.760
2.460
14.200
2.880
8.760



Zevenaar Zevenaar

Amsterdam Zoetermeer
Bergschenhoek  Zoetermeer
Berkel en Rodenrijs Zoetermeer

s-Gravenhage Zoetermeer
Waddinxveen Zoetermeer
Zoetermeer Zoetermeer
Hattem Zwolle
Wijhe Zwolle

Zwolle Zwolle

8.260

280
100
520
260
1.960
1.280

120
90
100



Herkomst
Aalten

Akersloot
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Amsterdam
Bergen (NH)
Beverwijk
Beverwijk
Burgerbrug
Castricum
Castricum
Haarlem
Heerhugowaard
Heerhugowaard
Heiloo

Hoorn (NH)
Limmen
Purmerend
Schagen
Velsen Noord
Velsen Zuid
Wieringerwaard
Zuidoostbeemster
onbekend

Amsterdam
s-Gravenhage

Bestemming
Aalten

Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar

Almelo
Almelo

Alphen aan den Rij Alphen aan den Rijn

Reeuwijk
Reeuwijk
Zoeterwoude

Aalsmeer
Aalsmeer
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Beverwijk
Beverwijk
De Kwakel
Haarlem

Alphen aan den Rijn
Alphen aan den Rijn
Alphen aan den Rijn

Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft

Hoeveelheid (kg)
1.660

520
3.660
3.260

260

11.840
14.120

120

1.560
23.220
12.620

180

480
3.660

11.720
1.620
120
49.060

240

8.500

11.760
4.080
3.080
3.280
4.480
82.900

32.860
214.760

7.900
2.720
380
560

4.000
95.320
4.560
11.840
136.580
1.260
11.020
1.740
1.700
44.240
3.380
2.460
87.900
22.060
21.340
75.700

Totaal mrt.

1.660

256.340

247.620

11.560

832.100

#ritten

1

25

2

4

37



Heemstede
Heemstede
Heemstede
Hoofddorp
IJmuiden
Leiderdorp
Lisserbroek
Monnickendam
Noordwijkerhout
Oostzaan
Sexbierum
Velsen Noord
Vijfhuizen
Watergang
Wormerveer
Zaandam
Zaandam
Zaandam
Zaandam
Zuidoostbeemster
Zwanenburg

Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft

Alphen aan den Rij Barneveld

Barneveld
Gouda
Harderwijk
Lunteren
Lunteren
onbekend

Rotterdam, botlek
De Lier
Dordrecht

Rotterdam, hoogvli

Rotterdam, pernis
Rotterdam
Rotterdam
s-Gravenhage
Wormerveer

Delft
Delft
Delft
Delft

Diepenheim
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Wehl

Dorst

onbekend

Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld
Barneveld

Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek

Delft
Delft
Delft
Delft

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

Dongen

Doornenburg

7.080
220
109.160
33.620
3.180
11.740
4.940
1.900
5.080
1.300
4.640
3.580
69.400
4.020
2.440
2.520
660
14.240
1.620
23.780
1.880

15.340
4.480
8.540
3.720

99.720

60.620

1.533.360

73

12

5
3.478
97

1

286

7

19

330
750
2.490
5.900

46.120
720
2.440
700
620
800

750

440

1.725.780 7
3.978 9
9.470 4

51.400 6
750 1
440 1



Achthuizen Dordrecht
Almkerk Dordrecht
Alphen aan den Rij Dordrecht
Alphen aan den Rij Dordrecht
Alphen (NB) Dordrecht
Barendrecht Dordrecht
Bergen op Zoom Dordrecht
Bergen op Zoom Dordrecht
Bergschenhoek  Dordrecht
Berkel en Rodenrijs Dordrecht
Berkel en Rodenrijs Dordrecht

Bodegraven Dordrecht
Boskoop Dordrecht
Rotterdam, botlek Dordrecht
Breda Dordrecht
Chaam Dordrecht
De Lier Dordrecht
Delfgauw Dordrecht
Delft Dordrecht
Delft Dordrecht
Delft Dordrecht
Delft Dordrecht
Dinteloord Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Erp Dordrecht
Etten-Leur Dordrecht
Giessenburg Dordrecht
Gorinchem Dordrecht
Haastrecht Dordrecht
Hank Dordrecht
Hardinxveld Giesse Dordrecht
Heerjansdam Dordrecht
Heinenoord Dordrecht
Hekelingen Dordrecht
Hellevoetsluis Dordrecht
Helvoirt Dordrecht

Hendrik ldo Ambac Dordrecht
Hoek van Holland Dordrecht
Hoek van Holland Dordrecht

Honselersdijk Dordrecht
Honselersdijk Dordrecht
Rotterdam, hoogvli Dordrecht
[Jmuiden Dordrecht
Katwijk (ZH) Dordrecht
Klundert Dordrecht

Krimpen aan de Le Dordrecht
Langerak (ZH) Dordrecht

Leiden Dordrecht
Leiden Dordrecht
Lekkerkerk Dordrecht
Lopik Dordrecht

Maasdam Dordrecht

7.680
1.520
3.580
7.520
7.240
7.120
15.700
4.980
2.500
9.320
116.780
2.800
1.260
9.860
7.400
75.280
66.360
4.780
19.300
1.840
10.480
2.800
4.480
4.040
2.480
60.440
2.980
28.140
24.760
33.340
8.860
3.520
29.520
6.900
4.560
1.320
5.560
76.100
43.860
26.160
5.420
6.020
4.460
5.740
9.960
3.940
4.020
4.280
342.980
27.960
24.660
6.760
24.280
7.420
40.000
5.180

2.210.420

120



Made
Mariahout
Middelharnis
Middelharnis
Monster
Naaldwijk
Naaldwijk
Naaldwijk

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

Nieuw Lekkerland Dordrecht
Nieuwerkerk aan di Dordrecht

Nieuwkoop
Noordeloos
Noordwijk (ZH)
Ooltgensplaat
Ouddorp (ZH)
Oudenhoorn
Panningen
Pijnacker
Pijnacker
Rijsburg
Rijsbergen
Rijsbergen
Rijsenhout
Roosendaal
Roosendaal
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rucphen
Schiedam
Schiedam
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Gravenzande
s-Gravenzande
Sliedrecht
Son
Spijkenisse
Ter Aar
Tiengemeten
Utrecht
Utrecht
Valkenburg (ZH)
Vierpolders
Vlaardingen
Vlaardingen
Vlaardingen
Voorhout

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

70.100
4.800
6.220
9.940
6.620
4.360
4.680
6.680

380
2.520
3.740

15.100
9.080

16.200
1.080
6.160

26.680
6.940
4.340
4.360
9.360
5.200
7.760
4.020

226.500

19.040

11.880
7.380
5.280
2.500

66.460
1.600
6.740
4.220

65.920
6.680
5.640
9.380
4.420
2.520
2.680
5.660
7.640

27.120
2.240
1.740
5.200
4.820

24.300
5.400
8.220
5.580
3.780
4.060

11.260

13.520



Waalwijk
Waddinxveen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Zevenhuizen (ZH)
Zoetermeer
Zoetermeer

Berkhout
Burgum
Drachten
Earnewald
Garyp

Garyp
Groningen
Jirnsum
Leeuwarden
Leeuwarden
Noardburgum
Opeinde
Scheemda
Scheemda
Sneek
Ternaard
Ternaard

Tuk

Ureterp
Zwaagwesteinde

Deelen
Tiel
Velp (GLD)

Bennekom
Bennekom
Ede (GLD)
Ede (GLD)
Ede (GLD)
Veenendaal

Amsterdam
Baarn

Bussum
Hilversum
Hilversum
Huizen

Huizen

Huizen

Huizen

Lage Vuursche

onbekend

Eindhoven
Nuland

Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht
Dordrecht

Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten

Duiven
Duiven
Duiven

Ede (GLD)
Ede (GLD)
Ede (GLD)
Ede (GLD)
Ede (GLD)
Ede (GLD)

Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes
Eemnes

Eygelshoven

Geldrop
Geldrop

16.960
2.640
18.440
3.960
31.700
4.460
19.100
21.260

67
1.320
2.000
180
1.020
360
275
1.300
111
1.018
200
280

10

97
1.120
260
40
2.580
1.460

3.020
260
720

520
40
40
60

620

560

550
100
100

50
200
600
130
110
120
960

740

200
262

13.701

4.000

1.840

2.920

740

1.212

20

3

6

10

3



Odiliapeel

Gouda
Reeuwijk

Aalten
Almen
Borculo
Dinxperlo
Eibergen
Groenlo
Groenlo

Groningen

Franeker
Hartwerd
Hitzum
Lollum

Scharnegoutum

Geldrop

Gouda
Gouda

Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo
Groenlo

Groningen

Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen
Harlingen

Sint Annaparochie Harlingen
Sint Jacobiparochie Harlingen

Tzummarum
Warns
onbekend

onbekend

Deurne
Helmond
Helmond
Lieshout
Nuenen
Someren
Son

Agelo
Bornerbroek
De Lutte
Enschede
Enschede
Enschede
Hengelo (OV)
Lichtenvoorde
Losser
Losser
Nijverdal
Oldenzaal
Raalte
Rekken
Vriezenveen
onbekend

Beilen
Beilen
Coevorden

Harlingen
Harlingen
Harlingen

Harmelen

Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond

Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)

Hoogeveen
Hoogeveen
Hoogeveen

750

8.920
2.240

17.780
42.560
40
14.440
340
7.400
360

50

415
640
2.100
500
3.040
115
4.080
200
1.600
1.320

7.660

5.560
420.020
5.020
5.960
3.260
12.520
4.120

4.660
22.740
2.700
26.360
5.400
17.760
620
78.840
6.840
5.660
13.880
5.540
11.540
8.720
6.060
457.220

7.540
1.180
1.220

11.160

82.920

50

14.010

7.660

456.460

674.540

26.000

10

16

8



Dalerveen Hoogeveen
De Wijk Hoogeveen
Kampen Hoogeveen
Schoonbeek Hoogeveen
Veeningen Hoogeveen
Aalsmeer Hoogland
Alphen aan den Rij Hoogland
Amersfoort Hoogland
Amsterdam Hoogland
Baarn Hoogland
Biddinghuizen Hoogland
Bleiswijk Hoogland
Boskoop Hoogland
Breda Hoogland
Bunnik Hoogland
Bunschoten Spake Hoogland
Cruquius Hoogland
De Bilt Hoogland
Edam Hoogland
Ede (GLD) Hoogland
Eemnes Hoogland
Haarlem Hoogland
Harderwijk Hoogland
Harmelen Hoogland
Heerde Hoogland
Hillegom Hoogland
Hilversum Hoogland
Hilversum Hoogland
Huizen Hoogland
Leiden Hoogland
Leiderdorp Hoogland
Leusden Hoogland
Leusden Hoogland
Lunteren Hoogland
Maarssen Hoogland
Mijdrecht Hoogland
Mijdrecht Hoogland
Mijdrecht Hoogland
Mijdrecht Hoogland
Nieuwegein Hoogland
Nieuwegein Hoogland
Nieuwegein Hoogland
Nieuwerbrug Hoogland
Nijkerkerveen Hoogland
Oudewater Hoogland
Putten Hoogland
Putten Hoogland
Rhenen Hoogland
Rhenen Hoogland
Scherpenzeel (GLL Hoogland
s-Graveland Hoogland
s-Gravenhage Hoogland
Soest Hoogland
Soest Hoogland
Soesterberg Hoogland

2.300
1.840
1.960
3.140
6.820

3.540
61.720
8.620
3.620
680
8.980
1.980
6.660
14.580
12.820
2.040
2.880
3.520
3.380
2.900
2.760
2.580
2.880
9.500
2.560
13.960
13.220
6.880
3.160
55.680
49.660
28.720
3.160
29.140
45.460
12.120
2.920
12.700
2.060
5.100
2.940
2.680
25.140
6.280
16.300
11.040
20.160
12.480
3.500
6.160
6.480
36.940
9.680
17.140
4.660

909.400

70



Stolwijk Hoogland
Uithoorn Hoogland
Utrecht Hoogland
Veenendaal Hoogland
Veenendaal Hoogland
Veenendaal Hoogland
Vijfhuizen Hoogland
Vijfhuizen Hoogland
Vlist Hoogland
Waverveen Hoogland
Westbroek Hoogland
Wezep Hoogland
Wijk bij Duurstede Hoogland
Woerden Hoogland
Zegveld Hoogland
Zeist Hoogland
Zevenbergschen H Hoogland
Zutphen Hoogland
Zwaag Hoogland
onbekend Hoogland
onbekend Huissen
onbekend Huissen
Katwijk (ZH) Katwijk (ZH)

Dokkum
Hallum

Beek (LB)
Evertsoord
Eygelshoven
Geleen
Geleen
Haelen
Heijen
Maastricht
Maastricht
Ohe en Laak
Roermond
Roermond
Venlo
Venray
onbekend

Benthuizen

Kootstertille
Kootstertille

Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf
Landgraaf

Leiderdorp

Hazerswoude Dorp Leiderdorp
Hazerswoude Dorp Leiderdorp
Hazerswoude Dorp Leiderdorp
Hazerswoude Dorp Leiderdorp
Koudekerk aan de Leiderdorp

Noordwijkerhout

Oegstgeest
Rijpwetering
Voorschoten
Zoeterwoude

Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp

1.080
18.500
21.240

660

4.740
10.740

5.780

7.600
16.440

4.860

8.460
47.220

6.360

5.240
10.060

80

4.000

4.460

9.060
99.100

25.140
6.220

280

1.760
3.940

5.840
3.420
6.700
8.940
10.800
15.820
5.700
48.800
240
3.140
3.740
13.440
28.340
11.320
1.185.260

1.700
440
320

6.380

20

320
2.420
1.200
44.380
800
280

31.360

280

5.700

1.351.500

58.260

15

11



Almere
Almere
Almere
Dronten
Ermelo
Gameren
Hierden
Lelystad
Muiderberg
Rijnsburg
Uithoorn
Wateringen

Aalten
Bathmen
Borculo
Breda
Deurne
Deventer
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Drachten
Druten
Eerbeek
Eindhoven
Enschede
Ermelo
Gendringen
Gendt

Goor

Goor
Groenlo
Hedel
Heesch
Kampen
Kampen

Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

Lattrop, breklenkan Lichtenvoorde

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Marienheem
Neede
Neede
Ruurlo
Ruurlo

s-Hertogenbosch

Vragender

Wapenveld
Winterswijk
Winterswijk
Winterswijk

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

12.420
14.700
4.600
24.780
280
13.660
14.880
6.980
6.340
4.380
4.460
9.780

80

20

36
158
333
32
1.900
60

820
1.680
3.980

287

100

260

300

280

30.460
40
2.340

580

263
4.740

21.460

416

160

760
9.230

260

640
1.380
3.900
1.160

120

300
1.300

859

140

13.180

120

1.460
40

117.260

110.415

12

44



Winterswijk, woold Lichtenvoorde

Zutphen
De Klomp
Maarsbergen

Utrecht
onbekend

Born

Druten

Echt
Valkenburg (LB)
onbekend

Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek
Rotterdam, botlek

Delft
Dordrecht

Rotterdam, europor

Geldrop
Heinenoord
Hellevoetsluis

Lichtenvoorde
Lunteren
Maarsbergen

Maarssen
Maarssen

Maastricht
Maastricht
Maastricht
Maastricht
Maastricht

Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte

Krimpen aan den I Rotterdam, maasvlakte
Nieuwerkerk aan di Rotterdam, maasvlakte

Oostvoorne

Rotterdam, pernis
Rotterdam, pernis

Poeldijk
Rhoon
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Vlaardingen
Zuidland

Zuidwolde (DR)

Dirksland
Goedereede
Middelharnis

Aartswoud
Enkhuizen
Heerhugowaard
Kolhorn
Kootstertille
Medemblik
Middenmeer
Middenmeer

Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakte

Meppel

Middelharnis
Middelharnis
Middelharnis

Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer

2.760
2.020

2.500

6.860

960
55.200

41
186
71

6
1.380

1.460
11.620
1.940
10.660
3.040
8.700
4.680
680
6.600
3.120
8.240
740
4.900
100
46.820
3.560
1.940
3.440
3.200
7.000
198.280
5.880
9.600
7.100
1.220

80

480
1.080
1.400

36.240
6.620
123.940
1.500
16.960
16.280
5.520
42.740

2.500

6.860

56.160

1.684

354.520

80

2.960

402.680

25

3

15



Middenmeer
Purmerend
Twisk
Wervershoof
Wieringerwaard
Wijdenes
onbekend

Midwolde

Aalten
Hellevoetsluis

Krimpen aan den I

Willemstad (NB)
Winterswijk

Rotterdam
onbekend

Axel

Axel

Axel

Borssele
Bruinisse
Burgh Haamstede
Burgh Haamstede
Eede (ZLD)
Eede (ZLD)
Grijpskerke
Heinkenszand
Hoek
Hoofdplaat
Hulst

Kapelle
Kapelle
Kruiningen
Kruiningen
Lamswaarde
Middelburg
Nieuwdorp (ZLD)
Oostburg
Oostkapelle
Oost-Souburg
Scharendijke
s-Heerenhoek
Sluis

Sluiskil
Sommelsdijk
Sprundel
Terneuzen
Tholen
Vlissingen
Vlissingen
Vogelwaarde
Westdorpe

Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer

Midwolde

Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk

Moergestel
Montfort

Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)

300
4.200
40.480
21.020
2.600
53.120
31.160

14.160

84
90
19
131

150

860

16.340
5.420
180
1.160
8.560
5.060
4.160
12.960
7.540
18.460
28.600
21.380
6.380
3.140
7.100
320
4.080
4.380
3.860
8.140
8.860
3.820
30.260
1.580
360
6.060
4.220
2.600
15.440
7.800
30.020
2.620
6.660
5.460
7.160
3.740

14.160

331

150

860

319.900

41



Westkapelle
Wolphaartsdijk
Yerseke
Zaamslag
Zierikzee

Andelst

Boven Leeuwen
Nijmegen
Nijmegen
Wijchen

Nijverdal
Nijverdal

Katwijk (ZH)
onbekend

Hillegom
Hillegom

Lisse

Lisse
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Sassenheim

Geffen

Biddinghuizen
Grafhorst
Noordeinde (GLD)
Tollebeek

Wezep

Zwolle

onbekend

Oosterbeek

Akkrum
Appelscha
Augustinusga
Bakkeveen
Bergum
Bolsward
Buitenpost
Damwoude
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Espel
Franeker
Gorredijk
Grou

Grou

Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)

Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen

Nijverdal
Nijverdal

Noordwijk (ZH)
Noordwijk (ZH)

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

Nuland

Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek

Oosterbeek

Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske

3.960
1.820
5.740
2.280
2.220

320

10
220
320
980

130
935

500
940

280
1.660
300
1.100
800
60
180

40

1.340
260
1.780
780
300
7.300
23.640

2.812

4.420
2.420
8.680
19.180
7.820
5.140
7.620
5.060
4.480
2.060
3.800
3.720
440
4.280
12.420
7.860
69.260
8.500

1.850

1.065

1.440

4.380

40

35.400

2.812

723.100

46



Harlingen
Heerde
Heerenveen
1JIst
Jonkerslan
Joure

Joure

Joure
Kallenkote
Kollum
Leeuwarden
Leeuwarden
Lemmer
Midwolde
Midwolde
Nijeholtwolde

Oosterwolde (FR)

Oudehaske
Rinsumageest
Scharsterbrug
Sexbierum
Steenwijk
Steenwijk
Stiens
Vlieland
Wolvega
Workum
onbekend

Doorn
Oudewater
Oudewater
Utrecht
Woerden

Berkel en Rodenrijs

Delfgauw

Rotterdam, europor

Putten

Almen
Balkbrug
Bergentheim
Dalfsen

Geesteren (OV)

Kampen
Meppel
Nieuwleusen
Raalte
Raalte
Staphorst
Steenwijk
Stuifzand
Vroomshoop

Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske

Oudewater
Oudewater
Oudewater
Oudewater
Oudewater

Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker

Putten

Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen
Rheezerveen

Westerhaar Vriezel Rheezerveen

17.240
4.600
7.080
5.020
1.380
6.060
6.380
2.940
1.800
5.680

29.840
8.140
8.720

96.240
5.000
5.300

14.200

100

15.120
8.480

17.760

202.240

37.380
7.060
2.100
5.040
4.520

20.520

800
1.300
40

60
140

100
320
6.940

240

85.080
25.700
28.270
5.180
36.410
6.610
7.050
24.660
5.690
57.470
12.620
7.590
172.770
13.920
28.950

2.340

7.360

240

534.150

17



Zwolle
onbekend

onbekend
onbekend
Heemstede

Goor
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Vroomshoop
Wierden

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Capelle aan den 1J:
Delft

Delft

Delft

Delft
Dinteloord
Krimpen aan den I
Leiden

Oud Beijerland
Ridderkerk
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Schiedam
Schiedam
Schiedam
s-Gravenhage
s-Gravenhage
Spijkenisse
Stolwijk
Vlaardingen
Vlaardingen
Voorburg

Rotterdam, botlek
Rotterdam, europor
Schiedam

Rheezerveen
Rheezerveen

Rijnsburg
Rijsbergen
Rijsenhout

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

Schiedam
Schiedam
Schiedam

15.170
1.010

17.440

5.200

3.500

4.550
350
15.940
190
320
10.710

1.360
460
220

40
4.200
60

20
420
2.340
60
980
140
160
20
3.680
40

40
140
380

4.000

6.960

1.100
440
120
680

2.600

60

1.100
100
660

13.040
60
23.460

4.440
640
920

1.460
39.760
6.740

17.440

5.200

3.500

32.060

75.140

47.960

36

3



Rosmalen
s-Hertogenbosch

onbekend
onbekend

Steenwijk
Steenwijk

Strijen
onbekend

Schagen
Terschelling, west

Beek en Donk
Bergeijk
Berkel-Enschot
Best

Best

Best

Bladel

Boxtel

Boxtel

Breda

Breda

Breda

Dongen
Drunen

Duizel
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Geertruidenberg
Geldrop
Gemert
Giessen

Goirle

Haaren
Heeswijk Dinther
Helmond
Heusden
Hilvarenbeek
Hilvarenbeek
Liempde

Made
Moergestel
Oirschot
Oisterwijk

Oss

Rijen

Schijndel
s-Hertogenbosch
Sint Oedenrode

s-Hertogenbosch
s-Hertogenbosch

Sliedrecht
Soest

Steenwijk
Steenwijk

Strijen
Strijen

Terschelling, west
Terschelling, west

Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg

10.500
96

33.160

18.680

90
170

960
3.640

40
560

16.700
6.460
2.880

11.220

10.560
7.120
7.500
6.100
3.660
3.280
5.700
1.440

30.360
5.600
5.900
3.320
1.320
7.940
1.620
4.600

16.040

940
2.100
2.040
4.540

36.680

35.240

12.360
5.560
6.020
4.780

13.120

16.820
4.040

14.320
3.940
4.640

31.340

21.320

10.596

33.160

18.680

260

4.600

600

1.197.420

54



Sint Oedenrode
Tilburg
Tilburg

Uden
Udenhout
Valkenswaard
Veghel
Veghel
Veldhoven
Veldhoven
Waalre
Waalwijk
Waalwijk
Zundert
onbekend

Tiel

Cruquius

Hoek van Holland

Rijnsburg
s-Gravenzande

Arcen
Venlo
onbekend

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Badhoevedorp
Haarlem
Halfweg (NH)

Dordrecht
Dordrecht

Schoonhoven
Vlist

Den Ham (QV)
Vroomshoop

Waalwijk

Wassenaar
Wassenaar

Kwintsheul
Leidschendam
Leidschendam
Maasdijk
Monster
Nootdorp

Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg

Uden

Utrecht
Utrecht
Utrecht
Utrecht

Venlo
Venlo
Venlo

Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vijfhuizen

Vlaardingen
Vlaardingen

Vlist
Vlist

Vroomshoop
Vroomshoop

W aalwijk

Wassenaar
Wassenaar

Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen

6.360
8.040
9.060
9.720
30.140
6.860
21.480
6.660
6.800
5.720
3.560
35.040
3.980
5.300
659.580

3.357.566

6.900
51.720
94.120
44.940

60
940
20

1.360
80

40
320
540
260
80
540

760
480

360
9.780

1.580
80

31.220

260

650
5.300
4.750
5.000

900
3.900

3.357.566

197.680

1.020

3.220

1.240

10.140

1.660

31.220

261

33.750



Voorburg

Beuningen (GLD)

Haps
Niftrik
Nijmegen

Schoonrewoerd

onbekend

Wijster
onbekend

Almen
Alphen (NB)
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Asten

Beemte Broekland
Beneden Leeuwen

Deurne
Deventer
Diepenheim
Doetinchem
Eck en Wiel
Ede (GLD)
Ede (GLD)
Ede (GLD)
Empe

Emst
Enschede
Enschede
Enschede
Enschede
Enschede
Epe

Epe

Ermelo
Giesbeek
Goor
Groesbeek
Heerde
Heerde
Heerde

Heeswijk Dinther

Heeten

Hengelo (GLD)
Hengelo (OV)

Heusden
Hierden
Horst
Kampen
Kampen
Klarenbeek
Klarenbeek

Wateringen

Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt

Wijster
Wijster

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

13.250

4.580
32.640
8.240
11.060
7.800
167.140

3.600
95.620

66.520
5.600
3.300

17.100

10.980

10.480

43.640

860
8.680

21.180

3.880
214.320
9.280

43.840

18.380

15.700
8.340
3.520

15.540
2.680
2.000
6.900
8.280
3.040
1.120
3.440

23.860

14.380

101.560

43.860

40.500
6.560

59.920

10.700
7.920

28.440
7.060

18.400

14.120

26.540

53.080

78.460
1.040
1.440

231.460

99.220

2.358.480

6

2

83



Kootwijkerbroek ~ Wilp (GLD)
Lichtenvoorde Wilp (GLD)
Lichtenvoorde Wilp (GLD)
Lieren Wilp (GLD)
Loenen (GLD) Wilp (GLD)
Markelo Wilp (GLD)
Millingen aan de Ri Wilp (GLD)
Nijkerk (GLD) Wilp (GLD)
Nunspeet Wilp (GLD)
Nunspeet Wilp (GLD)
Nunspeet Wilp (GLD)
Odiliapeel Wilp (GLD)
Okkenbroek Wilp (GLD)
Oldebroek Wilp (GLD)
Oss Wilp (GLD)
Overloon Wilp (GLD)
Rijssen Wilp (GLD)
Rijssen Wilp (GLD)
Rijssen Wilp (GLD)
Rijssen Wilp (GLD)
Ruurlo Wilp (GLD)
Staphorst Wilp (GLD)
Steenderen Wilp (GLD)
Terwolde Wilp (GLD)
Teuge Wilp (GLD)
Uden Wilp (GLD)
Utrecht Wilp (GLD)
Veghel Wilp (GLD)
Velddriel Wilp (GLD)
Venray Wilp (GLD)
Voorst Wilp (GLD)
Vorden Wilp (GLD)
Wekerom Wilp (GLD)
Wenum Wiesel Wilp (GLD)
Wilp (GLD) Wilp (GLD)
Wilp (GLD) Wilp (GLD)
Wilp (GLD) Wilp (GLD)
Wilp (GLD) Wilp (GLD)
Zutphen Wilp (GLD)
Arnhem Zevenaar

Arnhem Zevenaar

Arnhem Zevenaar

Babberich Zevenaar

Beek Ubbergen  Zevenaar

Beneden Leeuwen Zevenaar

Boven Leeuwen  Zevenaar

Didam Zevenaar

Didam Zevenaar

Dieren Zevenaar

Dieren Zevenaar

Dinxperlo Zevenaar

Doetinchem Zevenaar

Doetinchem Zevenaar

Doetinchem Zevenaar

Doetinchem Zevenaar

5.100
400
95.700
11.100
480
163.900
4.660
4.500
11.400
16.580
5.460
53.260
72.800
23.340
13.700
83.560
10.600
29.780
27.160
22.420
8.400
18.480
44.500
160
320
326.060
4.480
12.500
9.440
26.680
5.600
4.060
30.760
32.340
36.920
11.710
9.990
28.120
5.620

2.880
1.460
3.040
1.020
280
6.180
93.160
3.400
6.000
5.200
2.540
1.760
68.560
1.240
8.100
8.940

908.880

50



Doetinchem
Doornenburg
Duiven
Duiven
Duiven
Elsendorp
Elst (GLD)
Elst (GLD)
Ewijk
Groenlo
Groessen
Haelen
Heelweg

Hengelo (GLD)

Huissen
Hummelo
Lichtenvoorde
Lievelde
Loerbeek
Meijel
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Rhenen

s-Hertogenbosch

Ulft
Varsseveld
Venlo
Wageningen
Wehl
Winterswijk

Winterswijk, kotte

Zevenaar
Zevenaar

Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar

Alphen aan den Rij Zoetermeer

Barendrecht
Delfgauw
Gouda
Moerkapelle
Rotterdam

s-Gravenhage

Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer

Hattemerbroek

Zwolle

Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer

Zwolle
Zwolle

TOTAAL VERVOERD

Onbekend = geenasbest, maar als asbest gestort

TOTAAL GESTORT

1.680
44.320
5.280
2.380
11.400
51.980
5.560
8.200
65.060
3.580
7.480
13.800
2.820
104.340
6.500
7.560
3.940
10.840
46.920
63.880
4.720
91.940
10.880
6.460
680
32.200
16.400
35.460
3.680
1.660
11.520
7.760
4.040
200

380
480
740
3.080
580
120
240
1.480
1.700
10.040

360
2.510

18.840

2.870

20.414.051

4.533.610
10.673.540

10

965



Herkomst
Aalten

Akersloot
Alkmaar
Amsterdam
Bergen (NH)
Beverwijk
Burgerbrug
Castricum
Haarlem
Heerhugowaard
Heiloo

Hoorn (NH)
Limmen
Purmerend
Schagen
Velsen Noord
Velsen Zuid
Wieringerwaard

Zuidoostbeemster

onbekend

Amsterdam
s-Gravenhage

Bestemming
Aalten

Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar
Alkmaar

Almelo
Almelo

Alphen aan den Rij Alphen aan den Rijn

Reeuwijk
Zoeterwoude

Aalsmeer
Amstelveen
Amsterdam
Beverwijk

De Kwakel
Haarlem
Heemstede
Hoofddorp
IJmuiden
Leiderdorp
Lisserbroek
Monnickendam
Noordwijkerhout
Oostzaan
Sexbierum
Velsen Noord
Vijfhuizen
Watergang
Wormerveer
Zaandam

Zuidoostbeemster

Zwanenburg

Alphen aan den Rijn
Alphen aan den Rijn

Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft
Assendelft

Hoeveelheid (kg)

1.660

520
19.020
14.120

120
24.780
12.620

660

3.660
13.340

120
49.060

240

8.500
11.760
4.080
3.080
3.280
4.480
82.900

32.860
214.760

7.900
3.100
560

99.320
4.560
214.220
109.960
21.340
75.700
116.460
33.620
3.180
11.740
4.940
1.900
5.080
1.300
4.640
3.580
69.400
4.020
2.440
19.040
23.780
1.880



Alphen aan den Rij Barneveld

Barneveld Barneveld
Gouda Barneveld
Harderwijk Barneveld
Lunteren Barneveld
onbekend Barneveld

Rotterdam, botlek Rotterdam, botlek
De Lier Rotterdam, botlek
Dordrecht Rotterdam, botlek
Rotterdam, hoogvlii Rotterdam, botlek
Rotterdam, pernis Rotterdam, botlek

Rotterdam Rotterdam, botlek
s-Gravenhage Rotterdam, botlek
Wormerveer Rotterdam, botlek
Delft Delft

Diepenheim Doetinchem
Doetinchem Doetinchem
Wehl Doetinchem
Dorst Dongen
onbekend Doornenburg
Achthuizen Dordrecht
Almkerk Dordrecht

Alphen aan den Rij Dordrecht

Alphen (NB) Dordrecht
Barendrecht Dordrecht

Bergen op Zoom  Dordrecht
Bergschenhoek  Dordrecht
Berkel en Rodenrijs Dordrecht

Bodegraven Dordrecht
Boskoop Dordrecht
Rotterdam, botlek Dordrecht
Breda Dordrecht
Chaam Dordrecht
De Lier Dordrecht
Delfgauw Dordrecht
Delft Dordrecht
Dinteloord Dordrecht
Dordrecht Dordrecht
Erp Dordrecht
Etten-Leur Dordrecht
Giessenburg Dordrecht
Gorinchem Dordrecht
Haastrecht Dordrecht
Hank Dordrecht
Hardinxveld Giesse Dordrecht
Heerjansdam Dordrecht
Heinenoord Dordrecht
Hekelingen Dordrecht
Hellevoetsluis Dordrecht
Helvoirt Dordrecht

15.340
4.480
8.540
3.720

160.340
1.533.360

73

12

5
3.478
97
287

7

19

9.470

46.120
4.480
800

750

440

7.680
1.520
11.100
7.240
7.120
20.680
2.500
126.100
2.800
1.260
9.860
7.400
75.280
66.360
4.780
34.420
4.480
98.080
24.760
33.340
8.860
3.520
29.520
6.900
4.560
1.320
5.560
76.100
43.860
26.160



Hendrik 1do Ambac Dordrecht
Hoek van Holland Dordrecht

Honselersdijk Dordrecht
Rotterdam, hoogvlii Dordrecht
[IJmuiden Dordrecht
Katwijk (ZH) Dordrecht
Klundert Dordrecht

Krimpen aan de Le Dordrecht
Langerak (ZH) Dordrecht

Leiden Dordrecht
Lekkerkerk Dordrecht
Lopik Dordrecht
Maasdam Dordrecht
Made Dordrecht
Mariahout Dordrecht
Middelharnis Dordrecht
Monster Dordrecht
Naaldwijk Dordrecht

Nieuw Lekkerland Dordrecht
Nieuwerkerk aan di Dordrecht

Nieuwkoop Dordrecht
Noordeloos Dordrecht
Noordwijk (ZH) Dordrecht
Ooltgensplaat Dordrecht
Ouddorp (ZH) Dordrecht
Oudenhoorn Dordrecht
Panningen Dordrecht
Pijnacker Dordrecht
Rijsburg Dordrecht
Rijsbergen Dordrecht
Rijsenhout Dordrecht
Roosendaal Dordrecht
Rotterdam Dordrecht
Rucphen Dordrecht
Schiedam Dordrecht
s-Gravenhage Dordrecht
s-Gravenzande Dordrecht
Sliedrecht Dordrecht
Son Dordrecht
Spijkenisse Dordrecht
Ter Aar Dordrecht
Tiengemeten Dordrecht
Utrecht Dordrecht
Valkenburg (ZH) Dordrecht
Vierpolders Dordrecht
Vlaardingen Dordrecht
Voorhout Dordrecht
Waalwijk Dordrecht
Waddinxveen Dordrecht
Wateringen Dordrecht
Zevenhuizen (ZH) Dordrecht
Zoetermeer Dordrecht
Berkhout Drachten
Burgum Drachten

Drachten Drachten

5.420
10.480
15.700

3.940

4.020

4.280

342.980
27.960
24.660
31.040

7.420
40.000

5.180
70.100

4.800
16.160

6.620
15.720

380

2.520

3.740
15.100

9.080
16.200

1.080

6.160
26.680
11.280

4.360
14.560

7.760

230.520

114.140

6.740
70.140
31.320
13.300
27.120

2.240

1.740

5.200

4.820
29.700

8.220

5.580
19.100
13.520
16.960

2.640
54.100

4.460
40.360

67
1.320
2.000



Earnewald Drachten 180
Garyp Drachten 1.380
Groningen Drachten 275
Jirnsum Drachten 1.300
Leeuwarden Drachten 1.129
Noardburgum Drachten 200
Opeinde Drachten 280
Scheemda Drachten 13
Sneek Drachten 97
Ternaard Drachten 1.380
Tuk Drachten 40
Ureterp Drachten 2.580
Zwaagwesteinde Drachten 1.460
Deelen Duiven 3.020
Tiel Duiven 260
Velp (GLD) Duiven 720
Bennekom Ede (GLD) 560
Ede (GLD) Ede (GLD) 720
Veenendaal Ede (GLD) 560
Amsterdam Eemnes 550
Baarn Eemnes 100
Bussum Eemnes 100
Hilversum Eemnes 250
Huizen Eemnes 960
Lage Vuursche Eemnes 960
onbekend Eygelshoven 740
Eindhoven Geldrop 200
Nuland Geldrop 262
Odiliapeel Geldrop 750
Gouda Gouda 8.920
Reeuwijk Gouda 2.240
Aalten Groenlo 17.780
Almen Groenlo 42.560
Borculo Groenlo 40
Dinxperlo Groenlo 14.440
Eibergen Groenlo 340
Groenlo Groenlo 7.760
Groningen Groningen 50
Franeker Harlingen 415
Hartwerd Harlingen 640
Hitzum Harlingen 2.100
Lollum Harlingen 500
Scharnegoutum  Harlingen 3.040
Sint Annaparochie Harlingen 115
Sint Jacobiparochie Harlingen 4.080
Tzummarum Harlingen 200
Warns Harlingen 1.600



onbekend
onbekend

Deurne
Helmond
Lieshout
Nuenen
Someren
Son

Agelo
Bornerbroek
De Lutte
Enschede
Hengelo (OV)
Lichtenvoorde
Losser

Harlingen
Harmelen

Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond
Helmond

Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)
Hengelo (OV)

Nijverdal Hengelo (OV)
Oldenzaal Hengelo (OV)
Raalte Hengelo (OV)
Rekken Hengelo (OV)
Vriezenveen Hengelo (OV)
onbekend Hengelo (OV)
Beilen Hoogeveen
Coevorden Hoogeveen
Dalerveen Hoogeveen
De Wijk Hoogeveen
Kampen Hoogeveen
Schoonbeek Hoogeveen
Veeningen Hoogeveen
Aalsmeer Hoogland
Alphen aan den Rij Hoogland
Amersfoort Hoogland
Amsterdam Hoogland
Baarn Hoogland
Biddinghuizen Hoogland
Bleiswijk Hoogland
Boskoop Hoogland
Breda Hoogland
Bunnik Hoogland
Bunschoten Spake Hoogland
Cruquius Hoogland

De Bilt Hoogland
Edam Hoogland
Ede (GLD) Hoogland
Eemnes Hoogland
Haarlem Hoogland
Harderwijk Hoogland
Harmelen Hoogland
Heerde Hoogland
Hillegom Hoogland
Hilversum Hoogland
Huizen Hoogland

1.320

7.660

5.560
425.040
5.960
3.260
12.520
4.120

4.660
22.740
2.700
49.520
620
78.840
12.500
13.880
5.540
11.540
8.720
6.060
457.220

8.720
1.220
2.300
1.840
1.960
3.140
6.820

3.540
61.720
8.620
3.620
680
8.980
1.980
6.660
14.580
12.820
2.040
2.880
3.520
3.380
2.900
2.760
2.580
2.880
9.500
2.560
13.960
20.100
3.160



Leiden Hoogland
Leiderdorp Hoogland
Leusden Hoogland
Lunteren Hoogland
Maarssen Hoogland
Mijdrecht Hoogland
Nieuwegein Hoogland
Nieuwerbrug Hoogland
Nijkerkerveen Hoogland
Oudewater Hoogland
Putten Hoogland
Rhenen Hoogland
Scherpenzeel (GLL Hoogland
s-Graveland Hoogland
s-Gravenhage Hoogland
Soest Hoogland
Soesterberg Hoogland
Stolwijk Hoogland
Uithoorn Hoogland
Utrecht Hoogland
Veenendaal Hoogland
Vijfhuizen Hoogland
Vlist Hoogland
Waverveen Hoogland
Westbroek Hoogland
Wezep Hoogland
Wijk bij Duurstede Hoogland
Woerden Hoogland
Zegveld Hoogland
Zeist Hoogland
Zevenbergschen H Hoogland
Zutphen Hoogland
Zwaag Hoogland
onbekend Hoogland
onbekend Huissen
onbekend Huissen
Katwijk (ZH) Katwijk (ZH)
Dokkum Kootstertille
Hallum Kootstertille
Beek (LB) Landgraaf
Evertsoord Landgraaf
Eygelshoven Landgraaf
Geleen Landgraaf
Haelen Landgraaf
Heijen Landgraaf
Maastricht Landgraaf
Ohe en Laak Landgraaf
Roermond Landgraaf
Venlo Landgraaf
Venray Landgraaf
onbekend Landgraaf

55.680
49.660
31.880
29.140
45.460
29.800
10.720
25.140
6.280
16.300
31.200
15.980
6.160
6.480
36.940
26.820
4.660
1.080
18.500
21.240
16.140
13.380
16.440
4.860
8.460
47.220
6.360
5.240
10.060
80
4.000
4.460
9.060
99.100

25.140
6.220

280

1.760
3.940

5.840
3.420
6.700
19.740
15.820
5.700
49.040
3.140
17.180
28.340
11.320
1.185.260



Benthuizen

Leiderdorp

Hazerswoude Dorp Leiderdorp
Koudekerk aan de Leiderdorp

Noordwijkerhout

Oegstgeest
Rijpwetering
Voorschoten
Zoeterwoude

Almere
Dronten
Ermelo
Gameren
Hierden
Lelystad
Muiderberg
Rijnsburg
Uithoorn
Wateringen

Aalten
Bathmen
Borculo
Breda
Deurne
Deventer
Doetinchem
Drachten
Druten
Eerbeek
Eindhoven
Enschede
Ermelo
Gendringen
Gendt
Goor
Groenlo
Hedel
Heesch
Kampen

Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp
Leiderdorp

Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad
Lelystad

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

Lattrop, breklenkan Lichtenvoorde

Lichtenvoorde
Marienheem
Neede
Ruurlo

s-Hertogenbosch

Vragender
Wapenveld
Winterswijk

Winterswijk, woold

Zutphen
De Klomp

Maarsbergen

Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde

Lunteren

Maarsbergen

1.700
7.160
320
2.420
1.200
44.380
800
280

31.720
24.780
280
13.660
14.880
6.980
6.340
4.380
4.460
9.780

80

20

36

158
333

32
1.961
820
1.680
3.980
287
100
260
300
280
30.500
2.340
580
263
26.200
416
12.430
3.900
1.280
1.600
859
140
13.180
1.620
2.760
2.020

2.500

6.860



Utrecht
onbekend

Born

Druten

Echt
Valkenburg (LB)
onbekend

Rotterdam, botlek
Delft

Dordrecht
Rotterdam, europoi
Geldrop
Heinenoord
Hellevoetsluis
Krimpen aan den I
Nieuwerkerk aan di
Oostvoorne
Rotterdam, pernis
Poeldijk

Rhoon

Rotterdam
Vlaardingen
Zuidland

Zuidwolde (DR)

Dirksland
Goedereede
Middelharnis

Aartswoud
Enkhuizen
Heerhugowaard
Kolhorn
Kootstertille
Medemblik
Middenmeer
Purmerend
Twisk
Wervershoof
Wieringerwaard
Wijdenes
onbekend

Midwolde

Aalten
Hellevoetsluis
Krimpen aan den I
Willemstad (NB)
Winterswijk

Rotterdam

Maarssen
Maarssen

Maastricht
Maastricht
Maastricht
Maastricht
Maastricht

Rotterdam, maasvlakie
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakie
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakie
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakie
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakie
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakie
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakie
Rotterdam, maasvlakte
Rotterdam, maasvlakie
Rotterdam, maasvlakte

Meppel

Middelharnis
Middelharnis
Middelharnis

Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer
Middenmeer

Midwolde

Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk
Moerdijk

Moergestel

960
55.200

41
186
71

6
1.380

15.020
10.660
3.040
8.700
4.680
680
6.600
3.120
8.240
740
5.000
46.820
3.560
229.340
7.100
1.220

80

480
1.080
1.400

36.240
6.620
123.940
1.500
16.960
16.280
48.560
4.200
40.480
21.020
2.600
53.120
31.160

14.160

7
84
90
19

131

150



onbekend

Axel
Borssele
Bruinisse

Burgh Haamstede

Eede (ZLD)
Grijpskerke
Heinkenszand
Hoek
Hoofdplaat
Hulst

Kapelle
Kruiningen
Lamswaarde
Middelburg
Nieuwdorp (ZLD)
Oostburg
Oostkapelle
Oost-Souburg
Scharendijke
s-Heerenhoek
Sluis

Sluiskil
Sommelsdijk
Sprundel
Terneuzen
Tholen
Vlissingen
Vogelwaarde
Westdorpe
Westkapelle
Wolphaartsdijk
Yerseke
Zaamslag
Zierikzee

Andelst

Boven Leeuwen
Nijmegen
Wijchen

Nijverdal

Katwijk (ZH)
onbekend

Hillegom

Lisse
Noordwijkerhout
Sassenheim

Geffen

Biddinghuizen
Grafhorst

Montfort

Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)
Nieuwdorp (ZLD)

Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen

Nijverdal

Noordwijk (ZH)
Noordwijk (ZH)

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

Nuland

Oldebroek
Oldebroek

860

21.940
1.160
8.560
9.220

20.500

18.460

28.600

21.380
6.380
3.140
7.420
8.460
3.860
8.140
8.860
3.820

30.260
1.580

360
6.060
4.220
2.600

15.440
7.800

30.020
2.620

12.120
7.160
3.740
3.960
1.820
5.740
2.280
2.220

320

10
540
980

1.065

500
940

1.940
1.400
860
180

40

1.340
260



Noordeinde (GLD) Oldebroek

Tollebeek
Wezep
Zwolle
onbekend

Oosterbeek

Akkrum
Appelscha

Augustinusga

Bakkeveen
Bergum
Bolsward
Buitenpost
Damwoude
Drachten
Espel
Franeker
Gorredijk
Grou
Harlingen
Heerde
Heerenveen
1JIst
Jonkerslan
Joure
Kallenkote
Kollum
Leeuwarden
Lemmer
Midwolde

Nijeholtwolde
Oosterwolde (FR)

Oudehaske

Rinsumageest
Scharsterbrug

Sexbierum
Steenwijk
Stiens
Vlieland
Wolvega
Workum
onbekend

Doorn
Oudewater
Utrecht
Woerden

Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek
Oldebroek

Oosterbeek

Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske
Oudehaske

Oudewater
Oudewater
Oudewater
Oudewater

Berkel en Rodenrijs Pijnacker

Delfgauw

Pijnacker

Rotterdam, europor Pijnacker

Putten

Putten

1.780
780
300

7.300

23.640

2.812

4.420
2.420
8.680
19.180
7.820
5.140
7.620
5.060
14.500
4.280
12.420
7.860
77.760
17.240
4.600
7.080
5.020
1.380
15.380
1.800
5.680
37.980
8.720
101.240
5.300
14.200
100
15.120
8.480
17.760
239.620
7.060
2.100
5.040
4.520
20.520

800
1.340
60
140

100
320
6.940

240



Almen Rheezerveen
Balkbrug Rheezerveen
Bergentheim Rheezerveen
Dalfsen Rheezerveen
Geesteren (OV)  Rheezerveen
Kampen Rheezerveen
Meppel Rheezerveen
Nieuwleusen Rheezerveen
Raalte Rheezerveen
Staphorst Rheezerveen
Steenwijk Rheezerveen
Stuifzand Rheezerveen
Vroomshoop Rheezerveen
Westerhaar Vriezel Rheezerveen
Zwolle Rheezerveen
onbekend Rheezerveen
onbekend Rijnsburg
onbekend Rijsbergen
Heemstede Rijsenhout
Goor Rijssen
Rijssen Rijssen
Vroomshoop Rijssen
Wierden Rijssen
Amsterdam Rotterdam
Capelle aan den 1J: Rotterdam
Delft Rotterdam
Dinteloord Rotterdam
Krimpen aan den I Rotterdam
Leiden Rotterdam
Oud Beijerland Rotterdam
Ridderkerk Rotterdam
Rotterdam Rotterdam
Schiedam Rotterdam
s-Gravenhage Rotterdam
Spijkenisse Rotterdam
Stolwijk Rotterdam
Vlaardingen Rotterdam
Voorburg Rotterdam

Rotterdam, botlek Schiedam
Rotterdam, europor Schiedam

Schiedam

Rosmalen

s-Hertogenbosch

onbekend
onbekend

Steenwijk

Schiedam

s-Hertogenbosch
s-Hertogenbosch

Sliedrecht
Soest

Steenwijk

85.080
25.700
28.270
5.180
36.410
6.610
7.050
24.660
63.160
12.620
7.590
172.770
13.920
28.950
15.170
1.010

17.440

5.200

3.500

4.550
16.480
320
10.710

2.040
40
4.700
2.340
60

980
140
160
20.200
1.260
13.700
60
23.460
5.080
920

1.460
39.760
6.740

10.500
96

33.160

18.680

260



Strijen
onbekend

Schagen
Terschelling, west

Beek en Donk
Bergeijk
Berkel-Enschot
Best

Bladel

Boxtel

Breda

Dongen
Drunen

Duizel
Eindhoven
Geertruidenberg
Geldrop
Gemert
Giessen

Goirle

Haaren
Heeswijk Dinther
Helmond
Heusden
Hilvarenbeek
Liempde

Made
Moergestel
Oirschot
Oisterwijk

Oss

Rijen

Schijndel
s-Hertogenbosch
Sint Oedenrode
Tilburg

Uden
Udenhout
Valkenswaard
Veghel
Veldhoven
Waalre

W aalwijk
Zundert
onbekend

Tiel

Cruquius

Hoek van Holland
Rijnsburg
s-Gravenzande

Strijen
Strijen

Terschelling, west
Terschelling, west

Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg

Uden

Utrecht
Utrecht
Utrecht
Utrecht

960
3.640

40
560

16.700
6.460
2.880

28.900
7.500
9.760

10.420

30.360
5.600
5.900

12.580
1.620
4.600

16.040

940
2.100
2.040
4.540

36.680

35.240

17.920
6.020
4.780

13.120

16.820
4.040

14.320
3.940
4.640

31.340

27.680

17.100
9.720

30.140
6.860

28.140

12.520
3.560

39.020
5.300

659.580

3.357.566

6.900
51.720
94.120
44.940



Arcen
Venlo
onbekend

Amsterdam
Badhoevedorp
Haarlem
Halfweg (NH)

Dordrecht

Schoonhoven
Vlist

Den Ham (OV)
Vroomshoop

Waalwijk
Wassenaar

Kwintsheul
Leidschendam
Maasdijk
Monster
Nootdorp
Voorburg

Beuningen (GLD)

Haps

Niftrik
Nijmegen
Schoonrewoerd
onbekend

Wijster
onbekend

Almen
Alphen (NB)
Apeldoorn
Asten

Beemte Broekland
Beneden Leeuwen

Deurne
Deventer
Diepenheim
Doetinchem
Eck en Wiel
Ede (GLD)
Empe

Emst
Enschede
Epe

Ermelo
Giesbeek

Venlo
Venlo
Venlo

Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vijfhuizen
Vijfhuizen

Vlaardingen

Vlist
Vlist

Vroomshoop
Vroomshoop

Waalwijk
Wassenaar

Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen
Wateringen

Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt
Weurt

Wijster
Wijster

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

60
940
20

2.340
260
80
540

1.240

360
9.780

1.580
80

31.220

261

650
10.050
5.000
900
3.900
13.250

4.580
32.640
8.240
11.060
7.800
167.140

3.600
95.620

66.520
5.600
41.860
43.640
860
8.680
21.180
3.880
214.320
9.280
43.840
42.420
3.520
15.540
22.900
4.560
23.860
14.380



Goor
Groesbeek
Heerde
Heeswijk Dinther
Heeten
Hengelo (GLD)
Hengelo (OV)
Heusden
Hierden

Horst

Kampen
Klarenbeek
Kootwijkerbroek
Lichtenvoorde
Lieren

Loenen (GLD)
Markelo

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

Millingen aan de Ri Wilp (GLD)

Nijkerk (GLD)
Nunspeet
Odiliapeel
Okkenbroek
Oldebroek
Oss
Overloon
Rijssen
Ruurlo
Staphorst
Steenderen
Terwolde
Teuge

Uden
Utrecht
Veghel
Velddriel
Venray
Voorst
Vorden
Wekerom
Wenum Wiesel
Wilp (GLD)
Zutphen

Arnhem
Babberich
Beek Ubbergen

Beneden Leeuwen

Boven Leeuwen
Didam

Dieren
Dinxperlo
Doetinchem
Doornenburg
Duiven
Elsendorp

Elst (GLD)

Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)
Wilp (GLD)

Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar

101.560
43.860
106.980
10.700
7.920
28.440
7.060
18.400
14.120
26.540
131.540
2.480
5.100
96.100
11.100
480
163.900
4.660
4.500
33.440
53.260
72.800
23.340
13.700
83.560
89.960
8.400
18.480
44.500
160

320
326.060
4.480
12.500
9.440
26.680
5.600
4.060
30.760
32.340
86.740
5.620

7.380
1.020
280
6.180
93.160
9.400
7.740
1.760
88.520
44.320
19.060
51.980
13.760



Ewijk

Groenlo
Groessen
Haelen
Heelweg
Hengelo (GLD)
Huissen
Hummelo
Lichtenvoorde
Lievelde
Loerbeek
Meijel
Nijmegen
Rhenen
s-Hertogenbosch
Ulft
Varsseveld
Venlo
Wageningen
Wehl
Winterswijk
Winterswijk, kotte
Zevenaar

Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar
Zevenaar

Alphen aan den Rij Zoetermeer

Barendrecht
Delfgauw
Gouda
Moerkapelle
Rotterdam
s-Gravenhage
Zoetermeer

Hattemerbroek
Zwolle

Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer
Zoetermeer

Zwolle
Zwolle

65.060
3.580
7.480

13.800
2.820

104.340
6.500
7.560
3.940

10.840

46.920

63.880

107.540
6.460

680

32.200

16.400

35.460
3.680
1.660

11.520
7.760
4.240

380
480
740
3.080
580
120
240
13.220

360
2.510



